
ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

XXVII. év fo lyam 9. szám – 2017. szep tem ber –

Tanévnyitó az Általános Iskolában
Mot tó: „Sport ból a leg töb bet! 2017.”

Iskolánk éle té ben kü lön le ges tan év nyi tó
volt az idei. Ép pen 10 esz ten de je an nak,
hogy bir tok ba ve het tük a fel újí tott és új
szárnnyal bõ vült épü le tet. Az óta az is ko lai
élet a mo dern kor el vá rá sa i nak meg fe le lõ
kor sze rû tár gyi fel té te lek kel ren del ke zõ EU
konform épü let ben fo lyik. A part ner köz -
pon tú mû kö dés a tár sa dal mi és a he lyi igé -
nyek nek meg fe le lõ szol gál ta tá sok ban a
part ne rek igé nye i nek, elé ge dett sé gé nek
mé ré sé ben és ezek re va ló fo lya ma tos re a gá -
lá sok ban va ló sul meg, mely nek kö vet kez -
mé nye re mé nye ink sze rint egy re in kább a
von zó is ko la kép ki ala ku lá sa. Min den ta nu ló 
szá má ra olyan ne ve lést, ok ta tást kí vá nunk
biz to sí ta ni, amely nek ré vén egyen lõ eséllyel
in dul hat a fel nõtt éle te fe lé. Kor sze rû, hasz -
nál ha tó tu dást kí ná lunk, amely se gít sé gé vel
hisszük, hogy egész éle tük so rán ké pe sek
lesz nek ta nul ni. Bár csak nem ide á li sak a fel -
té te lek a mun ka ma gas szín vo na lú vég zé sé -
hez, a nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi
CXC. tör vény ál tal be ve ze tett min den na pos
test ne ve lés meg va ló sí tá sa sok ál ta lá nos is ko -
lá ban, így a mi énk ben is a mai na pig ne héz -
sé get oko zott, a szû kö sen ren del ke zés re ál ló
inf rast ruk tu rá lis ne héz sé gek mi att. Bár a tor -
na csar no kot nap köz ben hasz nál hat tuk, a
18-20 osz tály szá má ra tar tan dó 80-100 test -
ne ve lés óra meg tar tá sa ko moly ne héz sé ge -

ket oko zott. Ezért is je len tett ki hí vást szá -
munk ra, ami kor meg je lent a Tíz pró ba Ma -
gyar or szág Kft. pá lyá za ti fel hí vá sa: „Sport -
ból a leg töb bet! 2017.” tor na te rem fel újí tás.

A pá lyá zat alap ve tõ cél ja, hogy a fel újí -
tá si összeg szak sze rû és ha té kony fel hasz -
ná lá sá val az is ko lák ren del ke zé sé re álló
inf rast ruk tu rá lis le he tõ sé gek szé le sed je -
nek, így még több gyer mek spor tol has son
meg fe le lõ kör nye zet ben. 

Él tünk a le he tõ ség gel, pá lyáz tunk. A
be ér ke zett 315 pá lyá zat ból az el sõ 10 leg -
ma ga sabb pont szá mot el ért in téz mény ke -
rült a nyer tes lis tá ra. Nagy örö münk re, az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la pá lyá za ta is ezek kö zött volt. A
Dechatlon Ma gyar or szág net tó 5 mil lió fo -
rint tal (Brut tó 6.350.000.-Ft) tá mo gat ta a
pá lyá zat ban meg fo gal ma zott cé lok, le fek -
te tett ter vek meg va ló sí tá sát.

Nyá ron tel jes gõz zel hoz zá fog tunk a
mun ká la tok hoz, és szep tem ber 1-jén ki csik
és na gyok örö mé re bir tok ba vet tük az épü let
föld szin ti ket tõ ter mé bõl ki ala kí tott tor na szo -
bát és a tá mo ga tás ból vá sá rolt kü lön bö zõ esz -
kö zö ket. Kö szö net ér te a pá lyá zat ki író já nak,
a ter vet meg va ló sí tó HCInternational
Kft.-nek, az ön kor mány zat mû sza ki cso port -
já nak és is ko lánk va la mennyi dol go zó já nak.

Bogárné Simon Klára
intézményvezetõ

Ára: 200Ft
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Elsõ kéz bõl
Tisz telt Ol va sók!
Egy iga zi nyá ri hó na pon va gyunk túl.

Aki nya ralt, biz to san jól érez te ma gát, bár
ezt a hõ sé get víz mel lett is ne héz volt ki -
bír ni. Akik a mun ka he lyen il let ve a la ká -
suk ban töl töt ték eze ket a na po kat, ha
nem tud ták la ká su kat hû te ni, ott is ke -
mény órá kat kel lett át él ni. Sze ren cse a
sze ren csét len ég ben, hogy a hó nap so rán
két eset ben is vi szony lag nagy mennyi sé -
gû csa pa dék hul lott, eny hít ve a hõ sé get
és se gít ve a me zõ gaz da sá gi ter me lést. 

Te le pü lé sün kön igen sok ese mény tör -
tént ezek ben a hó na pok ban, el sõ sor ban a
ci vil szer ve ze tek ál tal szer ve zett sport ese -
mé nyek re gon do lok. Le zaj lott a 22.
Hungarian Open láb toll-lab da ren dez vé -
nyünk, ami is mét sok ven dé get von zott
te le pü lé sünk re. Ezek kö zül na gyon so -
kan kül föl di ek vol tak. Spor to ló ink jól sze -
re pel tek, a részt ve võk pe dig vi szik vá ro -
sunk hír ne vét Eu ró pa-szer te. 

Ugyan így már so ka dik al ka lom mal
ren dez zük meg az Újszász Vá ros Ku pa
né ven meg hir de tett asz ta li te nisz ver senyt
is. Az idei év ben na gyon so kan jöt tek
nem csak a szom szé dos te le pü lé sek rõl, ha -
nem tá vo labb ról is, amely nek ki mon dot -
tan örül tek a szer ve zõk is és jó ma gam is. 

A har ma dik ren dez vé nyünk a hó nap
vé gén az ORCZIRAM né ven meg hir de tett 
(elõ zõ leg Zagy va Haj sza) ext rém sport ver -
seny volt, amit te le pü lé sünk hosszú tá von
is meg kí ván ren dez ni. Na gyon kö szö nöm 
min den szer ve zõ nek és min den se gí tõ nek 
azt az óri á si mun kát, ame lyet egy-egy
ilyen ren dez vény elõ ké szí té se és le bo nyo -
lí tá sa so rán vé gez tek. Vá ro si ön kor mány -
za tunk a kért tá mo ga tást min den eset ben
meg ad ta. Re mé lem, hogy ez zel nem volt
prob lé ma, és ha már sport ról be szé lünk,
en ged je nek meg egy újabb in for má ci ót,
hi szen eb ben a hó nap ban meg kez dõ dött a 
me gyei I. osz tály lab da rú gó-baj nok sá ga.
Az UVV SE lab da rú gó-szak osz tá lya jól
vet te az el sõ aka dá lyo kat, hi szen há rom
mér kõ zés bõl ket tõt meg nyer ve, egyet
dön tet len re hoz va, je len pil la nat ban a ta -
bel la igen elõ ke lõ he lyén, a 3. he lyen áll.
Kö szö nöm az egye sü le ti el nök ség és a
szak osz tály-ve ze tõ ség mun ká ját is, hi szen
a nyá ron nem egy eset ben igen ko moly
prob lé mák kal kel lett meg küz de ni ük. Úgy
gon do lom, hogy a tes tü le ti dön té sünk,
mely ben az egye sü let nek 1,2 mil lió fo rin -
tos pót tá mo ga tást ha gyott jó vá, nagy ban
se gí tet te a prob lé mák meg ol dá sát. Gra tu -
lá lok ci vil szer ve ze te ink nyá ri sport mun -
ká já hoz. Csak így to vább! Haj rá Újszász! 

Tisz telt Ol va sók!
Az au gusz tus 20-i nem ze ti ün ne pünk -

re va ló meg em lé ke zést au gusz tus 19-én
tar tot tuk. A vá ro si ün nep ség nek két
olyan fõ sze rep lõ je is volt, akik a ko ráb bi

évek ben nem kap tak egy ér tel mû en
hang súlyt. Így az ün ne pi be szé dét Rácz
La jos tisz te le tes úr mond ta, és részt vett az 
ün nep sé gün kön Mik lós Já nos plé bá nos úr
is. Kö szö nöm mind ket tõ jük nek a te vé -
keny sé gü ket. Az ün nep ség ke re tén be lül
ke rült meg nyi tás ra „A nép mû vé sze ti kin -
csek a Jász kun ság ban” cí mû ki ál lí tás a
mû ve lõ dé si ház szer ve zé sé ben. Kö szö -
nöm a mû sor ban fel lé põk se gít sé gét,
hogy mél tón tud tunk meg em lé kez ni er -
rõl a nem ze ti ün ne pünk rõl is. Egy do log
azon ban be ár nyé kol ta az ün nep ség szín -
vo na lát, a kül sõ té ri ko szo rú zás so rán „is -
mét” nem volt tel jes a han go sí tás.

Tisz telt Ol va sók!

Bár úgy tûn het, hogy a pol gár mes te ri
hi va tal dol go zói nyá ri sza bad sá gu kat tölt -
ve nem tud nak tel je sen meg fe lel ni a rá juk
ki osz tott fel ada tok nak, még is azt mon -
dom, hogy a ma gam ré szé rõl ma xi má li san 

elé ge dett va gyok a mun ká juk kal. A nyár
so rán a meg nyert pá lyá za ta ink elõ ké szí té -
sé vel kel lett fog lal koz ni jó né há nyunk nak, 
hi szen min den pá lyá za tot 2018-ig be kell
fe jez nünk. Van olyan hely zet, ami kor a
ko ráb ban igé nyelt és meg ígért for rást nem 
kap juk meg, így tel je sen át kell ala kí ta ni
azt az el kép ze lést, ami ko ráb ban volt. Pél -
da er re az egész ség ügyi köz pont ki ala kí tá -
sa, ahol a ter ve zett költ sé gek el le né re 20
mil lió fo rint tal ke ve seb bet kap tunk. Nem
egy sze rû már a ter ve zést sem úgy in dí ta -
ni, is mer ve a for rás ol dalt, hogy mi le gyen
rosszabb mi nõ sé gû, vagy ép pen mi lyen
te vé keny ség vagy mû sza ki fel adat ma rad -
jon el. Eb ben az ügy ben is több ször, min -
den érin tet tel tár gyal tunk, mi kor ra is ki -
ala kult az az en ge dé lyes ter vek hez szük -
sé ges mû sza ki tar ta lom, ame lyet ta lán a
ren del ke zés re ál ló for rá sok ból meg tu -
dunk ol da ni. Per sze iga zá ból er re majd ak -
kor ka punk vá laszt és szem be sü lünk ve le,
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A 22. Hungarian Open megnyitóján
(Fotó: Szacskó Ágota)

A 11. Asztalitenisz Újszász Kupa résztvevõivel
(Fotó: Fehér János)
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ami kor a ki vi te li ter vek alap ján el ké szül az 
épü let költ ség ve té se. 

A bel víz fej lesz té si pá lyá za tunk ter vei
ugyan ren del ke zés re áll nak, most ke rül ki -
írás ra a pro jekt mû sza ki el len õré nek be töl -
té sé re egy pá lyá zat. Ezek után már csak a
ki vi te li köz be szer zé si pá lyá zat ki írá sa vár
ránk. Új elem a nyert pá lyá za ta ink so rá -
ban, hogy a kon zor ci um ban (Zagyvaré -
kas, Szász be rek Újszász) be nyúj tott tu risz -
ti kai pá lyá zat is nyert, mely nek össze ge
196 mil lió fo rint. Az elõ ké szü le tek itt is
meg kez dõd tek, ki je lö lés re ke rült a pro -
jekt me nedzs ment, és meg ha tá ro zás ra ke -
rül tek a leg fon to sabb ter ve zés sel össze -
füg gõ fel ada tok is. És ha már pá lyá zat, ak -
kor öröm mel tu da tom önök kel, hogy ön -
kor mány za tunk 306.000.-Ft-ot nyert a „Jó
Adat szol gál ta tó Ön kor mány zat ok” pá lyá -
za tán. 

És most va la mi tel je sen más ról!

Te le pü lé sünk ön kor mány za ta min den 
évben mil li ó kat kell, hogy költ sön olyan
fel ada tok ra, me lyek bõl ta lál fej lesz te ni is
le het ne. Rend sze re sen van nak olyan jog -
sza bályt nem kö ve tõ pol gár tár sa ink, akik a 
te le pü lé sen he lyez nek el il le gá li san hul la -
dé kot. Így töb bek kö zött a park er dei be já -
rat kör nyé ké rõl a ko ráb ban em lí tett sport -
ver seny mi att, hi szen ez a te rü let nem tar -
to zik az ön kor mány zat tu laj do ná ba, több
mint 60 zsák sze me tet kel lett össze szed ni,
hogy va la hogy ki néz zen a kör nye zet,
ugyan így a Tápiógyörgyei út vé gén, a so -
rom pón tú li ré szen van nak, akik he lyez -
nek el sze me tet, il let ve gya ko ri je len ség ez
a ré gi sze mét le ra kó és a Tápió-híd kör nyé -
kén is. Szá mom ra és ta lán so kunk szá má ra 
ért he tet len, hogy a Szol nok ról ér ke zõ au -
tós pol gár tár sa ink rend sze re sen ürí tik ki
ko csi juk ból a McDonald’s-ban vá sá rolt
üdí tõs do bozt és egyéb hul la dé kot, rend -
sze res mun kát ad va ez zel köz mun ká sa -
ink nak, hi szen a te le pü lés be já ra ta igen
fon tos le het min den ide ér ke zõ nek. 

Prob lé mát je lent az ön kor mány zat
szá má ra a van da liz mus is. Hogy csak né -
há nyat em lít sek az el múlt idõ bõl: a pa dok 
rend sze res szét ve ré se, leg utóbb a Tán -
csics úti ját szó tér épü let aj ta já nak szét ve -
ré se, az ab la kok be tö ré se, és ha hi szik, ha
nem, a Ba kó úti ját szó té ren fel ál lí tott pá -
ra ka pu meg ron gá lá sa is. Ki ér ti ezt? Azt
gon do lom, job ban oda kel le ne fi gyel ni az
itt la kók nak az ilyen ese tek re, je len te ni a
rend õr ség, pol gár õr ség, ön kor mány zat
fe lé, hi szen éves szin ten ezek az el há rí tá si 
költ sé gek több mil lió fo rin tot tesz nek ki. 

Tisz telt Ol va sók! 

A hó nap vé gé vel be in dul az új ok ta tá si
év. A Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
év nyi tó ün nep sé gén ad ták át azt a tor na -
szo bát, ame lyet egy Decatlon pá lyá zat so -
rán nyert is ko lánk, se gít ve ez zel a min -
den na pi test ne ve lés meg tar tá sá nak le he -
tõ sé gét. Az is ko la ré gi szár nyá nak al só ré -

sze is fel újí tás ra ke rült fa lak fes té se és a
par ket ták lak ko zá sa út ján. Ön kor mány za -
tunk is se gít sé get nyúj tott, így ha min den
igaz, nem ma radt egyet len egy osz tály te -
rem sem, amely nem lett új ra fest ve. Bár az
is ko la ma már fenn tar tás szem pont já ból
nem tar to zik az ön kor mány zat fel ada tai
kö zé, még is úgy gon do lom, hogy mi vel a
mi gye re ke ink jár nak ide, ha se gít sé ge kér -
nek, azt meg kap ják. Ar ra is gon dol tunk,
hogy a szep tem be ri is ko la kez dés na gyon
sok csa lád nál meg old ha tat lan fel ada tot je -
lent, hi szen az in gyen tan könyv mel lé
még na gyon sok min den kell egy is ko lás
gye rek nek, ezért az ön kor mány za tunk a
szep tem ber ele ji idõ szak ban több száz hát -
rá nyos gyer mek csa lád ját és na gyon sok
in téz mény ben dol go zó csa lád ját se gí tet te
be is ko lá zá si tá mo ga tás sal. 

A fenn tar tás ba tar to zó vá ro si óvo da és
böl csõ de in téz mény nél is elég sok prob lé -
ma je lent ke zett az új cso por tok in dí tá sa
so rán. Van, ahol úgy tu dunk se gí te ni,
hogy él ve az új ren de let al kot ta le he tõ ség -
gel, új em bert fog lal koz ta tunk. Összes sé -
gé ben azon ban a kö vet ke zõ na pok egyez -
te té sei dön tik majd el, hogy a fel me rü lõ
prob lé má kat mi lyen mó don és ho gyan
old juk meg. 

Tisz telt Ol va sók!
Mint ahogy önök is ta pasz tal hat ták, az

au gusz tus nem csak a sport hó nap ja volt,
ha nem ta lán az egész ség ügyé is. Is mé tel -
ten meg ren de zés re ke rült az egész ség -
ügyi csa lá di nap, me lyen na gyon so kan
vet tek részt, és na gyon szé les te rü le ten le -
he tett szû rõ vizs gá la tot el vé gez tet ni. Na -
gyon kö szö nöm Ágo tai Eme se ve ze tõ vé -
dõ nõ nek a mun ká ját, hi szen a szer ve zés
te te mes ener gia ki adás sal jár. 

Tisz telt Ol va sók! 
Az el múlt idõ szak ban ész re ve he tõ a

tes tü le ti ülé se in ken, hogy ha ma ro san vá -

lasz tá sok lesz nek. Né há nyan, akik az el -

múlt évek ben sem tel jes mér té ké ig tá mo -

gat ták ön kor mány za tunk el kép ze lé se it,

akik csak min dig hi bát és nem meg ol dást

ke res tek, és akik iga zá ból nem is tud tak

ezért örül ni ered mé nye ink nek, ma már

ad dig men nek el, hogy tes tü le ti ülé se in -

ken sze mé lyi sé gi jo go kat érin tõ en is ter -

jesz tik gon do la ta i kat. Az igaz, hogy ön -

kor mány za tunk pol gár mes te re, va gyis jó -

ma gam bal ol da li ként ke rül tem er re a

poszt ra, en nek el le né re azt mon dom,

hogy egy or szág, egy te le pü lés csak ak kor

tud fej lõd ni és ha lad ni, ha nincs gyû löl kö -

dés, de van nor má lis pár be széd. A leg -

utób bi tes tü le ti ülé sün kön nem tel je sen

vol tam úri em ber a részt ve võk kel szem -

ben, mely mi att ez úton is el né zést ké rek,

de ami kor a be csü le te met von ják két ség -

be, ak kor ná lam is ki akad a fék. Eb bõl azt

sze ret ném ki hoz ni, hogy le het fel vet ni

prob lé má kat, még hi bá kat is, és aki em ber -

bõl van, az hi bá zik is, de a jó szán dé kot

meg kér dõ je lez ni nem il lik. 

Tisz telt Ol va sók!

Mind azok nak, akik eb ben a hó nap ban

meg vál tak sze ret te ik tõl, õszin te rész vé tet

és sok erõt kí vá nok an nak el vi se lé sé re. 

Tisz telt Ol va só im!

Ez út tal sze ret ném Önö ket meg hív ni a

szep tem ber 16-án tar tan dó vá ros na pi ün -

nep sé günk re, mely egy ju bi le u mi szám,

hi szen 20. éve let tünk ez zel a cím mel

meg be csül ve. Re mé lem, hogy jó idõt tu -

dunk önök nek va rá zsol ni, és egy kel le -

mes na pot tu dunk el töl te ni ezen a ren -

dez vé nyen. Hí vom és vá rom Önö ket!

Molnár Péter
polgármester
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Testületi ülés

Újszász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te az au gusz -
tus 15-én tar tott so ron kí vü li ülé sen az aláb bi na pi ren di pon to -
kat tár gyal ta: 

1. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Köz be szer zé si Sza bály za tá nak
el fo ga dá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let új Köz be szer zé si Sza bály za tot fo ga dott
el, egy ben ha tá lyon kí vül he lyez te a ko ráb bi sza bály za tot. A sza -
bály zat ha tály ba lé pés ét kö ve tõ en meg kez dett köz be szer zé si el -
já rá sok ra az új sza bály za tot kell al kal maz ni.

2. Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2017. évi Köz be szer zé si Terv mó -
do sí tá sá ról

A kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro za tot ho zott a 2017. évi Köz be -
szer zé si Terv mó do sí tá sá ról, te kin tet tel ar ra, hogy Újszász Vá ro -
si Ön kor mány zat 2017. év fo lya mán a Te rü let- és Te le pü lés fej -
lesz té si Ope ra tív Prog ram (TOP) ke re té ben az aláb bi pro jek tek -
ben ke rült sor tá mo ga tá si szer zõ dés meg kö té sé re:

– TOP-4.1.1-15-JN1-2016-00021 Egész ség ház ki ala kí tá sa
Újszászon;

– TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 / Kö zös sé gi tér ki ala kí tá sa az
újszászi vá ros köz pont ban (zöld vá ros);

– TOP-3.2.1-15-JN1-2016-00083 Nap ele mes ház tar tá si mé re -
tû kis erõ mû vek te le pí té se Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak
in téz mé nye i re;

– TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00038 Újszász vá ros bel te rü let bel -
víz-el ve ze tõ há ló za tá nak fej lesz té se.

A Köz be szer zé si Terv ben a tá mo ga tott pro jek tek ke rül tek fel -
tün te tés re és az fel töl tés re ke rült a Köz be szer zé si Adat bázisba.

3. A te le pü lés fej lesz tés sel, te le pü lés ren de zés sel és te le pü lés kép-ér -
vé nye sí tés sel össze füg gõ part ner sé gi egyez te tés he lyi sza bá lya i ról
szó ló ren de let el fo ga dá sá ról

Újszász vá ros ha tá lyos part ner sé gi sza bály za tá nak fe lül vizs -
gá la ta, és ez zel egy idõ ben új, part ner sé gi do ku men tum meg al -
ko tá sa, már ren de let for má já ban vált szük sé ges sé a te le pü lés fej -
lesz té si kon cep ci ó ról, az in teg rált te le pü lés fej lesz té si stra té gi á -
ról és a te le pü lés ren de zé si esz kö zök rõl, va la mint egyes te le pü -
lés ren de zé si sa já tos jog in téz mé nyek rõl szó ló 314/2012. (XI. 8.)
Korm. ren de let ér tel mé ben. Mind ezek alap ján a Kép vi se lõ-tes -
tü let meg tár gyal ta és el fo gad ta az Újszász Vá ro si Ön kor mány -
zat te le pü lés fej lesz tés sel, te le pü lés ren de zés sel és te le pü lés -
kép-ér vé nye sí tés sel össze füg gõ part ner sé gi egyez te tés he lyi
sza bá lya i ról szóló rendeletét. 

4. Újszász vá ros te le pü lés fej lesz tés sel és te le pü lés ren de zés sel
össze füg gõ part ner sé gi egyez te té sé nek sza bály za ta ha tá lyon kí vül
he lye zé sé rõl

A Kép vi se lõ-tes tü let a 3. na pi ren di pont ban el fo ga dott ren -
de let ér tel mé ben ha tá lyon kí vül he lyez te a ko ráb ban ha tá ro zat -
tal el fo ga dott Újszász vá ros te le pü lés fej lesz tés sel és te le pü lés -
ren de zés sel össze füg gõ part ner sé gi egyez te té sé nek sza bály za -
tát.

5. A hul la dék gaz dál ko dás sal össze füg gõ in téz ke dé sek rõl
A Nem ze ti Hul la dék gaz dál ko dá si Ko or di ná ló és Va gyon ke -

ze lõ Zrt. (NHKV Zrt.) tá jé koz ta tá sa alap ján a hul la dék gaz dál ko -
dá si köz szol gál ta tás te kin te té ben át ala ku lás vár ha tó, az or szá -
gos hul la dék gaz dál ko dá si rend szer in teg rá ci ó ja meg in dult. Az
át ala ku lás cél ja el lá tás szín vo na lá nak meg tar tá sa mel lett a je len -
leg mint egy 300 hul la dék gaz dál ko dá si cég mû kö dé sé nek op ti -
ma li zá lá sa, mely re gi o ná lis szer ve ze tek ki ala kí tá sá val
teljesülhet.

A me gyé ben je len leg 4 köz szol gál ta tó tár su lás mû kö dik:

1. Szol nok Tér sé gi Hul la dék gaz dál ko dá si Tár su lá sa (Szol nok
és tér sé ge te rü le tén),

2. Ti sza zu gi Ön kor mány zat ok Tár su lá sa (Kunszentmárton
kör nyé kén),

3. Regio-Kom Tér sé gi Kom mu ná lis Hul la dék szál lí tó Tár su lás 
(jász sá gi te le pü lé sek te rü le tén),

4. Kar ca gi Kis tér ség Több cé lú Tár su lás (Kar cag és tér sé ge te -
rü le tén), me lyek te rü le tén te le pü lé sen ként 1-1 köz szol gál ta tó
vég zi a köz szol gál ta tást. Az NHKV Zrt. tá jé koz ta tá sa alap ján
cél sze rû vé vá lik a re gi o ná lis szer ve ze tek ki ala kí tá sa cél já ból a je -
len leg is lé te zõ hul la dék gaz dál ko dá si tár su lá sok út ján tör té nõ
fel adat el lá tás. A kép vi se lõ-tes tü let ha tá ro zat tal jó vá hagy ta és el -
fo gad ta a Szol nok Tér sé gi Hul la dék gaz dál ko dá si Tár su lás Tár -
su lá si meg ál la po dá sá nak mó do sí tá sát, va la mint dön tött a te le -
pü lé si hul la dék gaz dál ko dá si köz szol gál ta tás el lá tá sá ról szó ló
köz szol gál ta tá si szer zõ dé sé nek leg fel jebb 6 hó na pos ha tár idõ -
vel tör té nõ fel mon dá sá ról. A Kép vi se lõ-tes tü let kinyilvání totta,
hogy hul la dék gaz dál ko dá si fela datai el lá tá sát a to váb bi ak ban a
Szol nok Tér sé gi Hul la dék gaz dál ko dá si Tár su lás útján látja el. 

6. Kép vi se lõi tisz te let dí jak fel aján lá sa
Konka Csa ba kép vi se lõ a 2017. au gusz tus ha vi tisz te let dí já -

ból 25.000.-Ft-ot egyéb mû kö dé si cé lú tá mo ga tás ként kí ván ja
fel aján la ni az aláb bi cél ra:

– Mo to ros ta lál ko zó 10.000.-Ft,
– Kertbarátkör 40 éves év for du ló 15.000.-Ft.
Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ a 2017. au gusz tus ha vi tisz te -

let dí ját tel jes összeg ben egyéb mû kö dé si cé lú tá mo ga tás ként kí -
ván ja fel aján la ni az aláb bi cél ra:

– Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség 40.000.-Ft (22. Hungarien
Open)

– Mo to ros ta lál ko zó 10.000.-Ft

Udud Róza
jegyzõ
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Tisztelt újszászi lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra is min den hó nap
el sõ szer dá ján 16.00-17.00 órá ig a Kert vá ro si is ko lá ban,
min den hó nap el sõ csü tör tö kén 16.00-17.00 órá ig a pol -
gár mes te ri hi va tal ban.

Konka Csa ba
kép vi se lõ

Újszász könyve

Meg je lent az Újszász tör té ne tét tar tal ma zó kö tet,
me lyet a vá ros na pon, 2017. szep tem ber 16-án 9 óra kor
mu tat be a kró ni kás Já nos ka An tal az ün nep sé get meg -
elõ zõ en a mû ve lõ dé si ház ban.

Dél után 14-15 órá ig le he tõ ség van a könyv de di kál -
ta tá sá ra a pi ac té ren levõ könyv sá tor ban. Az elõ fi ze tõk
is itt ve he tik át köny ve i ket, il let ve vá sá rol ni is le het. A
ké sõb bi ek ben erre a könyv tár ban ke rül sor. 
Ára 4.000 Ft.
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Sajtóközlemények

Újszász város belterület
belvíz-elvezetõ hálózatának

fejlesztése

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat a
TOP-2.1.3-15-JN1-2016-00038 azo no sí tó
szá mú, „Újszász vá ros bel te rü let bel -
víz-el ve ze tõ há ló za tá nak fej lesz té se” cí -
mû pro jekt ke re té ben 80,00 mil lió fo rint
össze gû, vissza nem té rí ten dõ Eu ró pai
Uni ós tá mo ga tást nyert el a De ák Fe renc
út, a vá ros köz pont, va la mint a Mun kás út 
tér sé gé ben lé võ szegregátum ut cá i nak
bel- és csa pa dék víz el ve ze tõ csa tor ná i nak
ki épí té sé re. 

A pro jekt a Szé che nyi 2020 prog ram
ke re té ben, 80,00 mil lió fo rint eu ró pai uni -
ós tá mo ga tás se gít sé gé vel va ló sul meg. A
fej lesz tés ered mé nye ként a Deák Fe renc
út – mint fõ cél te rü let – mind két ol da lán
tel jes hosszú ság ban, to váb bá a vá ros köz -
pont ban a Kos suth La jos út egy sza ka -
szán és a pi ac tér kör nye ze té ben, va la mint 
a Mun kás út tér sé gé ben lévõ szegregált
la kó kör nye ze ti rész ut cá i ban össze sen
7.276,2 mé ter hosszú ság ban va ló sul meg
bel- és csa pa dék víz el ve ze tõ csa tor na há -
ló zat ki épí té se. 

A be ru há zás nak kö szön he tõ en a bel te -
rü let bel víz zel leg in kább ve szé lyez te tett
te rü le te in a la kó há zak és a mû sza ki inf -
rast ruk tú ra ve szé lyez te tett sé ge je len tõ -
sen mér sék lõ dik. A be ru há zás so rán mi -
ni mum 6 fõ hát rá nyos hely ze tû la kos fog -
lal koz ta tá sá ra is sor ke rül. 

A pro jekt so rán a klí ma vál to zás ha tá -
sa i ra, a szél sõ sé ge sebb idõ já rás ál tal oko -
zott ve szély hely ze tek re, a vi zek hely ben
tör té nõ vissza tar tá sá ra és a vi zek kel tör té -
nõ ta ka ré kos gaz dál ko dás ra tár sa dal mi
szem lé let for má ló ak ció ke re té ben hív juk
fel a fi gyel met. 

A pro jekt meg va ló sí tá sá ra 2017. jú li us
1 – 2019. feb ru ár 28. kö zött ke rül sor. 

A pro jekt rõl a meg va ló sí tás so rán fo -
lya ma to san in for má ci ó kat te szünk köz zé, 
ame lyek a www.ujszasz.hu ol da lon, az
EU tá mo ga tá sok hi vat ko zás alatt kö vet -
he tõk nyo mon. 

To váb bi in for má ció kér he tõ:
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal
5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.
tel.: +36-56/552-022
e-mail: ujszasz@pr.hu

Közösségi tér kialakítása az
újszászi városközpontban

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat a
TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 azo no sí tó
szá mú, „Kö zös sé gi tér ki ala kí tá sa az
újszászi vá ros köz pont ban” cí mû pro jekt
ke re té ben 141,00 mil lió fo rint össze gû,
vissza nem té rí ten dõ Eu ró pai Uni ós tá -
mo ga tást nyert el ak tív, rek re á ci ós zöld fe -
lü let lét re ho zá sá ra, a mû ve lõ dé si ház fû -
tés kor sze rû sí té sé re és gaz da ság fej lesz tés -
re, valamint településarculat és helyi
identitást fejlesztésére.

A pro jekt a Szé che nyi 2020 prog ram
ke re té ben, 141,00 mil lió fo rint eu ró pai
uni ós tá mo ga tás se gít sé gé vel va ló sul
meg. A fej lesz tés ered mé nye ként sor ke -
rül a mû ve lõ dé si ház fû tés kor sze rû sí té sé -
re, a meg lé võ ka zán ház és ké mény el bon -
tá sá ra; sza bad té ri szín pad, kondipark és
ját szó tér épí té sé vel új, ak tív rek re á ci ós
cé lo kat szol gá ló vá ro si fõ tér lét re ho zá sá -
ra, amely mel lett meg újul a zöld fe lü le ti
rend szer is. A zöld fe lü let ki ala kí tá sa so -
rán tö rek szünk a vi zek kel tör té nõ ta ka ré -
kos gaz dál ko dás ra. A cél te rü le ten tér fi -
gye lõ ka me ra rend szer és wifi hoz zá fé rés
kialakítása is megvalósul. A mûvelõdési
házhoz kapcsolódó, alulhasznosított
térben büfé kerül kialakításra.

A pro jekt ré szét ké pe zik az ún. soft ele -
mek is, ame lyek nek ke re té ben a vá ros
éle tét és tör té nel mét be mu ta tó ins tal lá ció, 
és a vá ro si ar cu lat for má lá sát szol gá ló vá -
ros mar ke ting va ló sul meg, to váb bá a he -
lyi iden ti tást se gí tõ kö zös sé gi programok
kerülnek megszervezésre.

A be ru há zás nak kö szön he tõ en 3.600
m2 zöld fe lü let ke rül újon nan ki ala kí tás ra
vagy fel újí tás ra, to váb bá a vá ro si te rü le te -
ken lét re ho zott vagy hely re ál lí tott nyi tott 
te rek nagy sá ga el éri a 2.751 m2-t.  A be ru -
há zás so rán mi ni mum 6 fõ hát rá nyos
helyzetû lakos foglalkoztatására is sor
kerül.

A pro jekt meg va ló sí tá sá ra 2017. jú li us
1 – 2019. áp ri lis 30. kö zött kerül sor.

A pro jekt rõl a meg va ló sí tás so rán fo -
lya ma to san in for má ci ó kat te szünk köz zé, 
ame lyek a www.ujszasz.hu ol da lon, az
EU tá mo ga tá sok hi vat ko zás alatt
követhetõk nyomon.

To váb bi in for má ció kér he tõ:
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal
5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.
tel.: +36-56/552-022
e-mail: ujszasz@pr.hu

Köszönet

Na gyon szé pen kö szön jük Krassóiné
Gyüre Ro zi ká nak, hogy öröm te lei na po -
kat szer zett fe le sé gem nek és ne kem. Rég -
óta is mer jük egy mást, to ló szék hez kö tött
ál la po tom el le né re a ré gi ba rát ság gal,
köz vet len ség gel vi sel te tik irán tam. Egyik
nap elõ állt öt le té vel: el visz ki rán dul ni
min ket a kö zel 20 éve nem lá tott szü lõ fa -
lu ba, Szász be rek-re.

Lát hat tam azt a fej lõ dést, ame lyet el
sem tud tam kép zel ni ki csiny kis fa lum ról. 
Lát tam a vál to zást, a jót, a szép vi rá gos ut -
cá kat, az újon nan épült há za kat, ren de -
zett ud va ro kat, a köz ség te rét, a nem ré -
gen fel ava tott Kohner-báró mell szob rát, a 
Kohner-kastélyt, a fel újí tott is ko lát, a gép -
ál lo más gép mû he lyé bõl ki ala kí tott kö -
zös sé gi há zat, ben ne a táj ház be ren de zett
fa lu si szo bá ját. El ju tot tunk a tsz ál tal épí -
tett va dász ház ba, ahol az or szág elöl já ró -
sá gai is gyak ran meg for dul tak. – Ott, ahol 
olyan sok szor sze rel tem a vil lanyt. Is mer -
tem a hí res va dász ház min den
zegét-zugát. Öröm töl töt te el szí ve met,
hogy meg lát hat tam és át érez het tem múl -
tam ból azt, ami Szászberekhez kö tött és
köt. Lát hat tam a mi, a ro ko nok és is me rõ -
se im há zát.

Ott lé tünk kor sok-sok is me rõs sel be -
szél get tünk a múl tunk ról. Meg le pett,
hogy ennyi év után is mi lyen sok em bert
meg is me rek és en gem is oly so kan jó is -
me rõs ként kö szön töt tek. Egy má sik na -
pon Zagyvarékas-ra lá to gat tunk. A mun -
ka vi szo nyom leg na gyobb ré szét ott töl -
töt tem. A vi rág zó Bé ke tsz ba rom fi fel dol -
go zó ja ma már az enyé sze té. A gép mû -
hely még nem vált a múlt mar ta lé ká vá. A
köz ség ben lát szik a fel len dü lés. Ren de -
zett köz pon ti tér, kar ban tar tott temp lom.
Ha za fe lé Al só-szász be rek fe lé vet tük az
irányt. El cso dál koz tam, hogy a ta nya köz -
pont ban mi lyen szé pen fel újí tott há zak
áll nak. Én itt új ra lát hat tam a hí res
Kökényesi-tanyát, ahol sok ló ver senyt is
ren dez tek. Jó volt lát ni a tsz al só-szász be -
re ki szá rí tó üze mét és a ter mény rak tá ro -
kat is, amik még áll nak. Lát tam egy „tor -
zót is”, ami pellet üzem nek in dult. Már
csak a vas szer ke ze tek és az asz fal tos út,
kör for ga lom em lé kez tet a tsz lúd hát te le -
pé re.

Még so ká ig, ta lán az éle tem utol só per -
cé ig em lé kez ni fo gok ezek re a ki rán du lá -
sok ra. Az is me rõs he lyek lát vá nyá ra, a
sok ré gi tör té net re, ér zés re és gon do lat ra,
me lyet oly jó volt így fel idéz ni és meg osz -
ta ni. Is ten áld ja meg Ro zi kát, ami ért
gond ja van má sok ra is. Bár len ne sok
ilyen jó tét lé lek, mint õ! Mint ha meg érez -
te vol na szí vem vá gyát. Meg lát ta és meg -
cse le ked te. Kö szö net ne ki, hogy bol dog -
ság gal aján dé ko zott meg min ket.

Burda Mihály és felesége
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Államalapításunk 
ünnepe

Eb ben az év ben a ha gyo má nyok tól
el té rõ en a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé -
ben tar tot tuk meg Szent Ist ván na pi ün -
nep sé gün ket, me lyet egy nép mû vé sze -
ti ki ál lí tás sal egy be köt ve ren dez tünk
meg.

Barta Imréné kö szön tõ je és a Him -
nusz fel hang zá sa után Mol nár Pé ter pol -
gár mes ter kö szön töt te az egy be gyûl te -
ket. Ezt kö ve tõ en Rácz La jos re for má tus
lel kész, Újszász Vá ros Pro Urbe dí ja sa
mon dott ün ne pi be szé det, mél tat va
Szent Ist ván máig ható örök sé gét. A be -
szé det kö ve tõ en az Újszászi Li li om
Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egye sü let
tán co sa it lát hat ta az ün nep lõ kö zön ség. 
Rá ba kö zi tán cot ad tak elõ, mû vé sze ti
ve ze tõ jük Nagy Pé ter. Ezt kö ve tõ en
Szacskó Le ven te me zõ sé gi nép da lo kat
éne kelt. Duka Sza bi na elõ adá sá ban
Faludi Fe renc: Szent Ist ván ki rály hoz
címû ver sét hall gat hat tuk meg. A sza -
va lat után a Kvint-kör tag jai Szent Ist -
ván ról szó ló éne ke ket ad tak elõ.

Az ün ne pi mû sor után ke rült sor a
Jász-Nagykun- Szol nok Me gyei Nép -
mû vé sze ti Egye sü let ál tal ván do rol ta -
tott „Nép mû vé sze ti kin csek a Jász kun -
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A Liliom Néptánc Hagyományõrzõ Egyesület
(Fotó: Móra Szilvia)

A Kvint-kör
(Fotó: Móra Szilvia)

Rácz Lajos református lelkész mondott ünnepi beszédet
(Fotó: Móra Szilvia)

Duka Szabina
(Fotó: Móra Szilvia)



ság ban” cí mû ki ál lí tás meg nyi tó já ra,
me lyet Ke nye res Sándorné, az egye sü let
el nö ke nyi tott meg. Meg nyi tó be szé dé -
ben el mond ta, mi ért is hoz ták lét re ezt
a ván dor ki ál lí tást. A tár la ton lát ha tók
vol tak a szebb nél-szebb hím zé sek,
gyöngy fû zé sek, szö vé sek, ke rá mi ák,
fa fa ra gás ok, ko vá csolt vas tár gyak. A ki -
ál lí tás ke re tén be lül vol tak bi zo nyos
tár gyak, me lyek meg vá sá rol ha tó ak
vol tak. Az egye sü let tag jai az el adott
tár gyak ból be folyt összeg bõl sze ret nék
tá mo gat ni a 2016 decemberé ben le égett 
tiszavárkonyi al ko tó ház újjá építését.

A ki ál lí tás meg nyi tó ját kö ve tõ en
Mik lós Já nos plé bá nos meg ál dot ta és
meg szen tel te az új ke nye re ket, majd
Ba kó Lász ló szel te meg. A ke nye ret a
mû ve lõ dé si ház mun ka tár sai és a Né pi
Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag jai kö zül
Szacskó Józsefné és Ve res Józsefné osz tot -
ták szét az ün nep lõk kö zött. A meg em -
lé ke zés zá rá sa ként ko szo rú zás ra ke rült
sor a Szent Ist ván szo bor nál.

Némethné Varga Edit

Motoros esküvõ a
Parkerdõben

Idén is, mint min den év ben, az au -
gusz tus 20-hoz kö ze lebb esõ szom ba -
ton ren dez tük meg a Lowland Bikers
Motorosbulit. Ami a meg szo kott kon -
cer tek mel lett azért volt kü lön le ges,
mert egy ben egy es kü võ is volt. Ta más
Sán dor és Hende Edit kö töt ték össze az
éle tü ket. Mo to ros fel vo nu lás köz ben
áll tunk meg a vá ros há zá nál, és men -
tünk fel az anya könyv ve ze tõ höz, majd
in nen foly tat tuk utun kat to vább.

Egy re több vissza té rõ ven dé günk
van a kör nye zõ te le pü lé sek rõl, és több
mint 300 km-rõl is. 

A mo to ros bu link utá ni hét vé gén ke -
rült meg ren de zés re az Orczyram aka -
dá lyok kal tûz delt fu tó ver seny, így a
prog ra mok to vább foly ta tód tak a Park -
er dõ ben. Leg kö ze lebb a vá ros na pon
vesziünk részt egy mo to ros fel vo nu lá -
son.

A ren dez vényt most is tá mo ga tá sok -
ból va ló sí tot tuk meg.

Kö szön jük a tá mo ga tó ink nak, va la -
mint azok nak, akik meg tisz tel tek adó -
juk 1%-val, és a ba rá ta ink nak, akik a
két ke zi mun ká ban se gí tet tek.

Tá mo ga tó ink:
Újszászi ön kor mány zat
Szász be re ki ön kor mány zat
Zagyvarékasi ön kor mány zat
Újszászi pol gár õr ség
Sza bó Já nos
Konka Csa ba
Kaló Istvánné
Petrik Fe renc
Répási Csabáné Tóth Ro zá lia
Dr. Szó ró Mag dol na
Do bo zi Ró bert
Nagy Gá bor
Var ga Sán dor
Kaló And rás
Dr. Ágo tai Ede

Kaló Zsolt - Zó na Cen ter
Bat thyá ny Ka ta lin
Kéz ér Zol tán - Kéz ér Autószervíz
Kaszanyi Sán dor és csa lád ja
Pál Jó zsef - Jász-PC
Mérész Zol tán - Tip-Top ház tar tá si

áruk bolt ja
Má té Ma lom Kft
Me di ter rán Pék ség
Ka sza Jó zsef - Olaj bör ze
Fe hér hol ló motorosbolt
Haj dú Gyu la
Vágóné Kis And rea - Wiking Pub
Joó Nor bert - VCSM

Lowland Bikers Motoros Egyesület
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Kenyeres Sándorné
(Fotó: Móra Szilvia)

Motorosok. Középen az új házaspár
(Fotó: Móra Szilvia)
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Augusztusi hírek a
Zagyvaparti Idõsek

Otthonából

In téz mé nyünk ben már ha gyo mány -
ként, idén 7. al ka lom mal ke rült meg szer -
ve zés re a „Ge ne rá ci ós nyá ri nap kö zis tá -
bor”, aho vá a dol go zók gyermekei
érkeztek.

Nagy se gít ség volt a szü lõk nek, hogy
egy he tet át vál lal tunk a nyá ri szü net ide -
jén való fel ügye let bõl.

A tá bo ro zók kö zül volt, aki min den ed -
dig meg szer ve zett tá bor ban részt vett,
volt, aki új ként is mer ke dett a csa pat tal. A
44 gyer mek kö zül a leg fi a ta labb 5, a leg -
idõ sebb 14 éves volt, ezért kor osz tá lyon -
ként há rom cso port ra oszt va vettek részt
a prog ra mo kon.

Az idei tá bo ri hét az Indiánnyár-i tá bor 
cí met vi sel te, ezért pró bál tuk úgy össze ál -
lí ta ni a prog ra mo kat, fog lal ko zá so kat,
hogy il lesz ked je nek a témához.

Hét fõn a gye re kek csa pat ne vet vá lasz -
tot tak ma guk nak, majd el ké szült a tá bor -
zász ló, amit ba ti ko lá sos mód szer rel al kot -
tak meg. Eköz ben két má sik ál lo má son
arc fes tés és in di án fej dísz készítés zajlott. 

Ked den in di án sá tor ál lí tás, ta liz mán -
ke re sés és íjászkodás volt a program. 

Szer dán Jan csi bo hóc és kis se géd je vi -
dám, szó ra koz ta tó elõ adá sát te kint het ték
meg a tá bo ro zók la kó ink kal kö zö sen. Jó -
ízû en ka ca gott együtt idõs és gyermek
egyaránt. 

Ebéd elõtt még kö szönt het tük Pócs Já -
nos or szág gyû lé si kép vi se lõt, aki nek há -
lá san kö szön jük a fi nom sá go kat, és hogy
most is gon dolt a tá bo ro zó gyermekekre. 

Csü tör tö kön volt le he tõ sé gük a gye re -
kek nek ka ja koz ni a Zagy ván, álom fo gót

A bohócra idõs és fiatal egyaránt kíváncsi volt

Az új kenyér megszegése

Dinnyeosztás Pócs János országgyûlési képviselõvel

Habparty



ké szít het tek, va la mint fan tá zi á ju kat elõ -
vé ve tá bo ri men de mon dák ki ta lá lá sá ra
fogtak össze a kis indiánok.

Pén tek re egy iga zán kü lön le ges prog -
ra mot ter vez tünk, mely ben nagy se gí tsé -
günkre volt Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz -
ga tó nõ. Habpartyval zár tuk a tá bo ri he -
tet. Min den ki nek új don ság ként ha tott, a
gyer me kek na gyon él vez ték, és iga zán
fris sí tõ program volt ez a kánikulában.

Úgy gon dol juk, lány és fiú egy aránt
meg ta lál hat ta a szá má ra ked ves és ér de -
kes el fog lalt sá got. 

In téz mé nyünk ben, mint min den ün -
nep nap ra már na pok kal az Ál lam ala pí tó
Szent Ist ván ki rály és az új ke nyér ün ne -
pe elõtt el kez dõ dött a ké szü lõ dés a dol -
go zók és a la kók kö zött egy aránt. A mû -
sor ra ver se ket és nó tá kat hoz tak az idõ -
sek. A sze rep lõk kö zött volt olyan, aki elõ -
ször pró bál ta ki ma gát a nagy kö zön ség
elõtt, így ki csit a lám pa láz zal is meg kel -
lett küz de nie – mert ez úgy lát szik, nincs
kor hoz köt ve –, en nek el le né re na gyon
szé pen sze re pelt min den részt ve võ, név
sze rint: De ák Endréné, He ge dûs
Andrásné, Pá lin kás Gáborné, Gerõcs Jó -
zsef ápo ló és Fási At ti la gon do zó. Az új
ke nyér meg szen te lé sé re és megszegésére 
lakónkat, Takács Tibort kértük fel, aki
örömmel eleget is tett ennek. 

A kony ha biz to sí tott még több fé le fi -
nom gyü möl csöt, ame lyek el fo gyasz tá sá -
val ért vé get az ünnepség.

Nyitrainé Kiss Katalin igazgató
és a mentálhigiénés csoport

Adalék Újszász
egyháztörténetéhez

Egy el is me rõ irat Joseph Runggaldier szá -
má ra

Ki is az a cím ben sze rep lõ Joseph
Runggaldier? 1848. áp ri lis 14-én szü le tett
a Passua (Passberg) mel let ti Runggaditsch 
(Runcadic) ne vû fa lu ban. Ma mind két te -
le pü lés Urtijëi vá ros ré sze. St. Ulrich ne ve
a ti ro li ladin nyel ven pe dig Urtijëi. Ki ta -
nul ta a raj zo lást és a fa fa ra gást, majd fa -
szob rok há za lá sá ból élt. Né hány évet Pá -
rizs ban töl tött ro ko nok nál, majd na gyobb
kör uta zást vál lalt, mi e lõtt 1870-ben új ra
ha za tért és Bar ba ra Perathoner da
Nudrëi-vel há zas sá got kö tött. Ha za té ré se
után nyolc év vel már a bé csi „Welt-Blatt”
is ír mû vé sze té rõl: „Gaz dag pol gá ra ink ott -
ho na i ban gyak ran szé pen fa ra gott ké pek kel és
mû tár gyak kal ta lál ko zunk, kü lö nö sen cso dá la -
to sak a fá ból fa ra gott és mû vé szi fes tés sel ké -
szült szent szob rok. A szó ban for gó ke re sett és
el fog lalt mû vész Josef Runggaldier szob rász a
ti ro li Paster in Grödenbõl, a ma ga ne mé ben
iga zi ki vá ló sá got a „szü le tõ Krisz tus”-t szál lí -
tot ta há rom éve Josef Runggaldier a ka pu ci nus 
temp lom szá má ra a ti ro li Neumarkba, hat
alak ból ál ló (36 zoll ma gas), névszerint: szent

Jó zse fet, Má ria a gyer mek Jé zus sal a já szol ban, 
két hó do ló pász tor tér del ve és egy imád ko zó
an gyal, vé ge ze tül a szent há rom ki rá lyok,
meg fe le lõ. Ne ve zett szob ro kat csak ka rá cso -
nyig kö rül be lül 14 na pig lesz nek ki ál lít va. - A
ti ro li Rodenegg vár temp lo má ba is szál lí tott
Josef Runggaldier két imád ko zó an gyalt (az
ala kok ma gas sá ga 24 zoll), me lyek rend kí vül
si ke res nek bi zo nyul tak. Sok mun ká ját a ti ro li
mû vész Fran cia or szág ba szál lít ja, más mû al -
ko tá sa i ért pe dig ke res ke dõk jön nek.” 1880-ra
Szi lé zi á ba is el jut nak a mû vei, ahol szin -
tén na gyon jó aján lást sze rez, amely rõl új -
fent a „Welt-Blatt” tu dó sít: „A szi lé zi ai
Troppau kör nyé ki Stiebrowitzból ír ják a
„Welt-Blatt”-nak: Idén nyá ron ka pott a
stiebrowitzi plé bá nia temp lom egy új mû vé szi
díszt, egy da rab ti ro li fa ra gott al ko tást, ami hez 
hoz zá fog ha tót ke res tek. Té má ja Krisz tus meg -
ke resz tel ke dé se a Jor dán fo lyó ban. Szt. Já nos
lát ha tó, ahogy tér del egy szik lán, és mind két
ala kot tör té nel mi leg hû nek és hit buz gó al ko -
tás nak tart ják. A mes ter mû a szé les kör ben
leg job ban is mert és so kat ke re sett Josef
Runggaldier mû he lyé bõl, a ti ro li Pusels in
Grödenbõl szár ma zik.” Mint egyre
sikeresebb szobrász, 1901-ben készítette el 
munkatársaival a Szent Józsefnek ajánlott 
kápolnát Runcadic/Runggaditsch-ban és
ajándékozta az alaptõkét az elsõ
„Gyermek megõrzõ intézmény”-nek
Grödenben. 1917. május 11-én hunyt el
Bozenben, majd Urtijëi/St. Ulrich-ban
temették el.

Újszászon az Or czy csa lád so kat tett
azért, hogy a te le pü lés vi rá goz zék. Nem
csak gaz da sá gi szem pont ból, ha nem szel -
le mi és hit éle ti vo nat ko zás ban is. E pár
sor ban ez utób bi ról ejtenék néhány szót.

1884-ben meg kez dik Újszászon a ré gi
temp lom el bon tá sát, hogy egy új, na -
gyobb ke rül hes sen a he lyé re, Is ten di csõ -
sé gé re. Az épít ke zés 1885-86-ban zaj lott,
és vé gül el ké szült a ko ráb bi la pos te te jû
temp lom he lyén a már to ronnyal is bí ró
épü let. A há rom ha jós temp lo mot neo ro -
mán stí lus ban épít tet te Or czy Bé la és Or -
czy An dor. A temp lom épí té se a bé csi
szár ma zá sú Wéber An tal ér de me, míg a
be ren de zé si tár gya kat, így az ara nyo zott
és fes tett fõ ol tárt is Ti rol ból hoz ták. Or czy 

Tek la bá ró nõ nek kö szön he tõ 1898-ban az 
óvo da ala pí tá sa, de mind emel lett imád sá -
gos köny vet is il luszt rált. Or czy An dor
bá ró az apja gazdasági tevékenységét
folytatva gyûjthetett kellõ pénzt 1885-re a 
templom építésére.

1885 má ju sá ban in dult út já ra Szom -
bat he lyen Pater Angelikusz szer kesz té sé -
ben a Leg szen tebb Ró zsa fü zér Ki rály né ja
c. hit éle ti lap. A lap ezen a né ven 1908-ig
mû kö dött. 1891-ben már Karl Ala jos a
szer kesz tõ je, de még Pater Angelikusz
szer kesz té se alatt, a kez de tek tõl egé szen
1889-ig le ve le zé si ro vat is mû kö dött a fo -
lyó irat ban. E le ve le zé si ro vat tet te le he tõ -
vé, hogy kü lön bö zõ ki sebb te le pü lé sek is
hírt ad ja nak hit élet ük vál to zá sa i ról. Bár e
ro vat meg szûnt, az 1895 ja nu á ri lap szám -
hoz mel lék let is tar to zott. A 8 ol da las mel -
lék let Joseph Runggaldier rek lám anya ga
volt. A ki ad vány ol da la in fel hív ják a fi -
gyel met ar ra, hogy Runggaldier szob rai a
brüssze li ki ál lí tá son ezüst ér met nyer tek.
Ezen kí vül azt, hogy tõ le meg ren del ni le -
het né met vagy fran cia nyel ven, vagy
magyarul a Legszentebb Rózsafüzér
Királynéja szerkesztõségén keresztül.
Végül pedig a szóban forgó levél:

„El is me rõ irat.
Ezen nel bizonyitjuk, hogy Rung -

galdier Jó zsef kép fa ra gó úr Szt.-Ulrichból
(Tirolország), az Ujszászon épült temp -
lom ré szé re a fõ ol tárt, szó szé ket, nagy fe -
szü le tet és egyébb cso por to kat készitette.
– Mind ezen szent tár gyak mû vé szi ki vi te -
le, a mû tisz ta sá gá val és szi lárd sá gá val
egye sül ve, va la mint azok mél tá nyos ára a 
mi tö ké le tes el is me ré sün ket vivták ki,
ugy, hogy a leg kész sé ge seb ben kö te les sé -
günk nek tart juk a ne ve zett mû vész úr ré -
szé re, a mû ki vá ló sá ga és lel ki is me re tes
ki vi te lé rõl, a je len bizonyitványt kiállitani 
és õtet mindenkinek a legmelegebben
ajánlani.

Ujszász, 1885. ja nu ár 18.
Bá ró Or czy Bé la, m. kir. mi nisz ter õ fel sé ge 

sze mé lye kö rül.
Bá ró Or czy An dor, cs. kir. ka ma rás
Or czy Thekla.”

Vincze János Farkas
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Paróczai Sándorné 90. születésnapja
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Polgárõr hírek
Tisz telt Ol va sók!
A Vá ro si Pol gár õr Egye sü let kö zel múlt ban el vég zett fel ada -

ta i ról sze ret ném tá jé koz tat ni önöket.

Eb ben az év ben egye sü le tünk si ke re sen pá lyá zott a Nem ze ti
Együtt mû kö dé si Alap ál tal ki írt pá lyá za ton, ahol 670.000-ft
összeg tá mo ga tást nyer tünk. Ezt az össze get egye sü le tünk tech -
ni kai fej lesz té sé re, egyen ru há ra, il let ve egyéb do lo gi kiadásokra 
kívánja felhasználni.

Sze ret nénk az el nyert összeg bõl vá sá rol ni ke rék pár ra sze rel -
he tõ vi lá gí tó ledlámpákat, me lyeket egy al ka lom mal a te le pü lés
frek ven tált he lyén köz le ke dés biz ton sá gi ak ció ke re tén be lül
sze ret nénk a la kos ság ré szé re ki osz ta ni. Az ak ció hely szí né rõl a
késõbbiekben tájékoztatni fogjuk önöket.

A vá ro si ma já li son az egye sü le tünk ha gyo má nya i hoz hû en
szép szám mal részt vett, ki e gé szül ve a kert ba rát kör lel kes tag ja -
i val. A szer ve zõk ál tal meg hir de tett fõ zõ ver seny re is be ne vez -
tünk. Az idén a tisz telt zsû ri a mi ét kün ket ta lál ta a leg íz le te -
sebb nek, így si ke rült az el sõ he lyet el ér nünk. Sze ret ném meg kö -
szön ni Joó Al bert fõ sza kács nak az íz le tes ételt, és se gí tõ i nek,
Geréné Ma gyar Má ri á nak és Zrinszki Istvánnénak fá radt sá gos
mun ká ját.

Min den év ben az ön ként vál lalt fel ada ta ink mel lett egye sü le -
tünk részt vesz a vá ro si ün nep sé ge ken.

Pol gár õre ink se gít sé gé vel a Me gyei Rend õr ka pi tány ság szer -
ve zé sé ben si ke re sen le zaj lott a „Bike Safe”el ne ve zé sû ke rék pár
re giszt rá ció prog ram. Kö szö nöm a se gí tõ pol gár õrök, Nyí ri Pé ter
és Tóth Urbán Zol tán mun ká ját.

Min dig szí ve sen te szünk ele get olyan fel ké rés nek, ahol gye -
re kek kel kap cso la tos prog ra mok ról van szó, le gyen ez tá bo ro -
zás, gyer mek nap és más egyéb rendezvény.

A kö zel múlt ban si ke rült a Me gyei Já rá si Ko or di ná tor se gít sé -
gé vel, tá mo ga tá sá val két új ke rék párt be sze rez nünk, amit idõ -
köz ben a rendõségtõl ka pott má sik két ke rék pár ral si ke rült ki -
egé szí te ni. A ke rék pár ok mû sza ki biz ton sá gos fel ké szí té sé ben
hat ha tós se gít sé get nyúj tott Ju hász At ti la pol gár õr tár sunk, aki -
nek sze ret ném ez úton is meg kö szön ni mun ká ját. A szol gá la tok
so rán nagy sze rû en tud juk al kal maz ni a ke rék pá ro kat, és azon
túl, hogy hasz ná la tuk kal óv juk a kör nye ze tet, sok szor job ban
ész lel ni is tud juk az eset le ges gya nús tör té né se ket.

Fon tos nak tar tom meg em lí te ni a vá ro sunk ban meg ren de -
zés re ke rü lõ sport ese mé nye ket is, ahol pol gár õre ink rend sze -
rint szép szám mal, nagy sze rû en helyt áll va biz to sít ják a ren dez -
vé nye ket, ter mé sze te sen a helyi rendõrség iránymutatá sai
alapján.

Meg sze ret ném kö szön ni min den ta gunk nak, akik se gí tet ték
az el sõ „Spor tok éj sza ká ja” és a „ 22. Hungarian Open” le bo nyo -
lí tá sát, nagy sze rû en vé gez ték el a szá muk ra meg ha tá ro zott fel -
ada to kat. Fo lya ma tos ren de zõi je len lé tet biz to sí tunk a he lyi
sport pá lyán megrendezett labda rúgó- mérkõzéseken.

Szep tem ber el se jé vel in dul az is ko la, ami re a pol gár õrök is
ké szül nek. Szin te ha gyo má nyos nak mond ha tó ak ció ke re te i -
ben idén is min den reg gel 7-8 órá ig a fon to sabb gya log át ke lõk -
nél vi gyá zunk az is ko lá ba si e tõ gye re kek tes ti ép sé gé re az út tes -
ten va ló át ke lés al kal má val. Tisz te let tel ké rem a te le pü lé sen
köz le ke dõ gép jár mû ve ze tõ ket is a na gyobb oda fi gye lés re, hi -
szen az is ko la kez dés sel nagy ság ren di leg megnövekszik a
gyalogosan illetve kerékpárral közlekedõ gyerekek száma.

Saj nos, az el múlt idõ szak ban két pol gár õr tár sunk, De ák Sán -
dor és Mo zsár Jó zsef  el ha lá lo zott, akik nek em lé két örök re meg -
õriz zük, hoz zá tar to zó i knak õszin te együtt ér zé sün ket fejezzük
ki.

Konka Csaba
Városi Polgárõr Egyesület 

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret -
ne biz ton sá go sabb kör nye zet ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend
és a köz biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé -
hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag szer ve ze tei stra té gi ai 
part ne rei a rend õr ség nek, a ka taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü lé -
si ön kor mány zat ok nak és más, a köz rend fenn tar tá sá ban sze re -
pet ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A pol gár õr ség kor mány za ti tá -
mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za, tag -
ja it a köz fel ada tot el lá tó sze mé lyek nek járó ki emelt vé de lem il -
le ti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér -
té ket adó ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be a pol gár õr ség be,
vár juk je lent ke zé sét!

Ha sze ret ne ten ni:
– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,
– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,
– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,
– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,
– a kör nye zet vé de le mért,
– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,
– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz az

ön kén tes mun ka ér ték te rem tõ erejében,
ak kor köz tünk a he lye!
Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a lakóhe lyük sze rin ti il le té kes

pol gár õr egye sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat,
fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té nik. További
információ: www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a
30/621-08-79 te le fon szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület

Mindenkinek hasznos a „Bike Safe” program
(Fotó: Konka Csaba)
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Köszönjük

Sze ret nénk min den ki nek meg kö szön -
ni azt a sok se gít sé get és tá mo ga tást, amit 
kap tunk a csa lád tól, a ba rá tok tól és mun -
ka tár sak tól, is me rõ sök tõl és azok tól az
is me ret le nek tõl, akik a hát tér ben ma rad -
va név nél kül is se gí tet tek, gon dol tak
ránk és fog ták a ke zün ket, akár gon do lat -
ban és anya gi lag is tá mo gat tak. Sze ret -
nénk meg kö szön ni azt a sok bá to rí tó
szót és biz ta tást, ami vel se gí tet ték a ne -
héz na po kat, pil la na to kat át vé szel ni. Kü -
lön sze ret nénk meg kö szön ni a Gye re,
Se gíts Ala pít vány mun ká ját! Mirácskám
jól van. Túl van az 1 éves in ten zív int ra vé -
nás ke mo te rá pi án. Je len leg fenn tar tó ke -
ze lé sen van fo lya ma tos kór há zi fel ügye -
let mel lett. Jár óvo dá ba és pró bál ko rá -
nak meg fe le lõ, gond ta lan gyer mek éve -
ket él ni. Kö szö net tel: 

Konka Mira és szü lei

Vasutas hírmondó

Au gusz tus hó nap ban ugyan nem vol -
tak fo ga dó nap ok, de sok el új sá gol ni va -
lónk akad. 

A ter ve zett gyógy für dõi lá to ga tás ból 2
al ka lom mal, a 2015 év ben az Év Für dõ je
cí met el nyert, Ke rek dom bi ter mál für dõ -
ben vol tunk. Az igé nye sen fel újí tott lé te -
sít mény ben kb.40 fõ eny hít het te moz gás -
szer vi pa na sza it. A har ma dik für dõ zést
össze kö töt tük egy bu szos ki rán du lás sal a
Mát rá ban.

El sõ ál lo más ként az er dõ tel ki ar bo ré -
tu mot néz tük meg, ami egy kö zel 20 hek -
tá ros te rü le ten fek szik. Itt több mint 1200
nö vény ta lál ha tó, köz tük olyan kü lön le -
ges sé gek kel, mint a 100 éves cu kor sü veg -
fe nyõ vagy az or szág leg na gyobb ezüst -
tör zsû fe nyõ je.

Recsk volt a kö vet ke zõ uticél. Az elõ ze -
tes meg be szé lés alap ján Recsk pol gár -
mes te re, Nagy Sán dor a köz ség ha tá rá tól
ka la u zolt vé gig ben nün ket.

A fel aján lott prog ram jai kö zül hár mat
vá lasz tot tunk ki az idõ rö vid sé ge mi att. A
búzásvölgyi ha las tó nál egy na gyon szé -
pen gon do zott, tisz ta le ve gõ jû gyö nyö rû
tá jat lát hat tunk. In nen a Pa lóc táj ház hoz
ve ze tett az utunk, amit ré szünk re nyi tot -
tak ki, mi re oda ér tünk. A te le pü lés egyik
leg ré geb bi há zá ban ta lál ha tó, ami egy
mó do sabb csa lád élet vi tel ét mu tat ja be az
1800 évek be ren de zé se i vel, va la mint egy
pa lóc ha gyo mány õr zõ ipar mû vé sze ti ki -
ál lí tást.

Utun kat a recs ki mun ka tá bor ba foly -
tat tuk, ami at tól vált is mert té, hogy az

1950-es évek ben az ÁVÓ itt kény szer -

mun ka tá bort mû köd te tett. A tá bor te rü -

le tén lá tot tak meg ha tó és fáj dal mas ér zés -

sel töl töt tek el ben nün ket.

Recs ki prog ra munk vé gén el bú csúz -

tunk a pol gár mes ter tõl, aki vel vendég -

ként lá to gat hat tuk meg a ne ve ze tes sé ge -

ket, egy iga zi se gí tõ kész, te le pü lé sét sze -

re tõ és tisz te lõ em bert is mer tünk meg

ben ne. Kö szö net il let he ti ér te.

Ez után Bükk szék fe lé in dul tunk. Meg -

ebé del tünk az if jú sá gi tá bor ban, majd

uticélunk vég ál lo má sa ként el ér tünk a
strand für dõ be. Iga zi Salvus gyógy víz ben
fü röd het tünk.

Az es ti órák ban fá rad tan, de tel ve él -
mé nyek kel ér kez tünk ha za mind a 25-en.

Szep tem ber tõl is mét fo ga dó óra csü -
tör tö kön ként 9- 10-ig a mû ve lõ dé si ház -
ban. Vár juk nyug dí ja sa in kat.

Vas utas nyug dí jas szak szer ve zet ve ze -
tõ sé ge ne vé ben:

Vas Imre elnök
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IV. Gyere- tábor

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta és a
Gye re, Se gíts Ala pít vány 2017. jú li us 10. és
2017. jú li us 15. kö zött ne gyed szer re ren -
dez te meg az újszászi park er dõ ben nyá ri
gyer mek tá bo rát.

41 gyer mek, 13 fi a tal se gí tõ, pe da gó gu -
sok, szü lõk töl töt tek is mét él mé nyek ben
gaz dag na po kat a va rázs la tos lom bok
alatt.

A min den na pi szám há bo rú zá sok,
sport já té kok mel lett kéz mû ves fog lal ko -
zá sok, íjá szat, já té kos ve tél ke dõk, aka -
dály ver seny, airsoft lö vé szet, fõ zõ ver -
seny és bá tor ság pró ba szí ne sí tet te a prog -
ra mo kat.

A tá bor fõ cél ja a kö zös sé gi élet ér te ke i -
re va ló rá mu ta tás, egy más, va la mint kör -
nyez tünk, az er dõ, a ter mé szet meg is me -
ré se/meg is mer te té se. Eb ben nagy se gít sé -
günk re vol tak azok a prog ra mok, me lyek
a park er dõ ál lat és nö vény vi lá gát mu tat -
ták be ne künk.

A tá bor ban sok is me ret ség, ba rát ság
kö tõ dött, ki csik és na gyok, idõ seb bek és
fi a ta lab bak kö zött. 

A tá bor szer ve zé se új ra be bi zo nyí tot ta, 
hogy a jó ügy mel lé so kan és szí ve sen áll -
nak. A na gyon sok biz ta tás és jó kí ván ság
mel lett erõt, idõt, anya gi a kat nem kí mél -
ve se gí tet tek min ket szer ve ze tek, in téz -
mé nyek és ma gán sze mé lyek. Ezen a he -
lyen is sze ret nénk ezt meg kö szön ni ne -
kik.

Ki emelt tá mo ga tó ink:

Mol nár Pé ter pol gár mes ter
Do bo zi Ró bert vál lal ko zó
Nagy Zsolt kép vi se lõ 
Reálspedíció Kft.
Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ

Kö szön jük ön zet len mun ká ju kat:

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta
dol go zó i nak 

 Újszász Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la dol go zó i nak 

Újszász Vá ro si Óvo da dol go zó i nak
Újszász Ró zsa Im re Kö zép is ko la és

Kol lé gi um kony há ja dol go zó i nak
Újszász Vá ro si Könyv tár dol go zó i nak
Újszász Mû ve lõ dé si Ház dol go zó i nak
Kö szön jük tá mo ga tá su kat:
Szász be re ki Kolping Ka to li kus Is ko la
Szász be re ki Hu nor Va dász tár sa ság
Lowland Bikers Al föl di Mo to ros

Egye sü let
NEFAG ZRT, Fe hér Já nos, Ge ren dás
Ökotanya és Ven dég ház - Do bo zi And rea
Gintlné Nagy Me lin da, Joóné Modla
Anett, Kar dos At ti la, Kaszanyi Kár oly
Ko csis Ist ván, Konka Csa ba, Kont ra And -
rea, Kun So ma, Mol nár Ist ván, Nagy
Zsolt, Pege Ma ri an na, Pint ácsi Lí via, Se -
res Zol tán, Szarvák Jánosné, Szentmiklósi 
Vik tor, Tenczer Ti bor, Tóth End re, Vá sár
Ist ván
A tá bo ro zó gyer me kek szü le i nek és

nagy szü le i nek.

Tá bo runk „mo tor jai”:

Pe da gó gu sok
Szacskó Jó zsef tá bor ve ze tõ
Bak óné Zsol dos Er zsé bet tá bor ve ze tõ

he lyet tes
Gazdagné Áb ra hám Ágo ta tá bor ve ze -

tõ he lyet tes
Gaz dag Gab ri el la
Vígh Lászlóné
Csajbókné Nyá ri Er zsé bet
Makainé Zérczi Zsu zsa
Szabóné Volter Ka ta lin

Ifivezetõk:
Ka pás Ka ro la
Szacskó Ágo ta
Do bo zi Bog lár ka
Gaz dag Ákos
Gaz dag Áron
Ifj. Sziráki Ta más
Szacskó Má té
Szacskó Le ven te
Do bo zi Györk
Pé ter Trinity

Nem zet kö zi ifivezetõk:
Gyúr Gab ri el la
Gyúr Claudia

Botezatu Isabela

Gyere, Segíts Alapítvány Kuratóriuma

Kertbarát hírek

Cso por tunk jú li us 28-án reg gel ki rán -
dul ni in dult Eger be, au tó busszal. So fõ -
rünk, Fe hér Já nos egy ben ide gen ve ze tõnk
is volt az úton. A dél elõt ti prog ram a Ba zi -
li ka, temp lom, Liceum meg te kin té se volt.
Vol tunk a Mar ci pán Mú ze um ban is, ahol
cso dá la tos dol go kat lát tunk. Meg néz tük a
szö kõ ku ta kat is. A mi na ret most fel újí tás
alatt áll, va ló szí nû csak egy év múl va lá to -
gat ha tó. Az ebéd a Nem ze ti Ét te rem ben
volt. Dél után a vár ba men tünk. Jó so kat
gya lo gol tunk, kis sé el fá rad tunk, de sok
szé pet lát tunk. Sze ren csé re nem volt
olyan nagy me leg. Ha za fe lé in dul va még
be tér tünk a Szép asszony völgy be. Kár lett
vol na ki hagy ni az eg ri bor kós to lá sát. Ki -
csit meg pi hen tünk, be szél get tünk, utá na
in dul tunk ha za. Mond hat juk, hogy egész
úton nó táz tunk. So fõ rünk volt a nó ta fa.
Hogy ha csend volt, õ min dig tu dott egy új 
nó tát. Kö szön jük ne ki ezt a szép na pot.
Sok új él ménnyel let tünk gaz da gab bak.
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Bí zunk ben ne, hogy jö võ re is lesz mó -
dunk ki rán dul ni. 

Az õszi gyü möl csök nek már elõ le het
ké szí te ni a tárolóhelységet. A tároló -
rekeszeket ala po san mos suk le és fer tõt le -
nít sük ki. A tá ro ló ba nyu god tan be rak -
hat juk a be fõt te ket is. A zöld sé ge ket
azon ban ne tá rol juk együtt a gyü -
mölccsel. A tá rolt ter mé se ket leg alább
két he ten te ér de mes át né zi. Hogy ha van
ben ne sé rült, azo kat ki kell ven ni. Már fel -
ké szül he tünk a gyü mölcs fa ül te tés re is.
Elõ ké szít het jük a ta lajt, jö het a táp anyag -
fel töl tés, le he tõ leg szer ves trá gyá val.
Õsz re, mire el jön a fa ül te té se, a ta laj jól
meg üle ped jen. Jó ker tész ke dést!

Dienes Andrásné

Újszászi Énekszó
Alapítvány

Ez év jú li us 21-én jog erõ re emel ke dett
az ala pít vány mó do sí tott ok ira ta, mi sze -
rint a ku ra tó ri um lét szá ma 5 fõ rõl 3 fõre
változott.

Ki emel ten el kö szö nünk Pa ta ki
Mihályné ku rá to ri el nök he lyet tes tõl, aki 5
évig dol go zott ered mé nye sen az
alapítványban.

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko lá ban min den év ben meg ren dez -
te az ének ver senyt, új ság cik kek ben tet te
köz zé a dí ja zot ta kat, és to váb bi ta nu lás ra,
ver sen gés re lel ke sí tet te õket. Kö szön jük
ál do za tos mun ká ját, amely az ének lés és
a gyer me kek igaz sze re te té bõl adó dott. Jó 
egész sé get és sok örömet kívánunk
számára családja körében!

Az ala pít vány ku ra tó ri u má nak el nö -
ke: az ala pí tó: Almási Klá ra

El nök he lyet te se: Seller-Somodi Anett
matematika-ének-zene sza kos ta nár,
újszászi lakos,

Ré gi és egy ben új ku ra tó ri u mi tag ja:
Szabóné Mó zes Bri git ta gyógy pe da gó gus
ta nár nõ Abonyból, aki csengõhangú, s ki -
fi no mult ze nei íz lés sel rendelkezik.

El sõ ku ra tó ri u mi ülé sün ket 2017. au -
gusz tus 8-án tar tot tuk a Ró zsa Im re Kö -
zép is ko lá ban.

Na pi ren di pon tunk volt:
1) A Ró zsa Im re Kö zép is ko la könyv tá -

ra ré szé re ének-ze ne tan köny vek ado má -
nyo zá sa.

2) A kö zép is ko la ci te ra ze ne ka rá nak
õszi meg ven dé ge lé se a me gyei arany -
érem jutalmául.

Kér jük a tisz telt újszászi pol gá ro kat,
hogy aki te he ti, já rul jon hoz zá adó ja
1%-val mun kánk hoz:18842913-1-16
adószámon,

il let ve pénz ado má nyá val tisz tel jen
meg ben nün ket az aláb bi szám la szá mon
az Újszász és Vi dé ke Ta ka rék szö vet ke -
zet ben: 70300053-11032364.

Kö szön jük Szilvási Ju dit tá mo ga tó se gí -
tõ mun ká ját a Ró zsa Im re Kö zép is ko lá -
ból, és Kovácsné Almási Er zsé bet pénz ado -
má nyát Hatvanból.

Tisz te let tel:

Almási Klára
kuratóriumi elnök

Októberi elõzetes

A könyv tá rak éle té ben, ha ok tó ber, ak -
kor Or szá gos Könyv tá ri Na pok.
2017-ben ok tó ber 2-8. kö zött ke rül sor er -
re az ese mény re. Az újszászi Vá ro si 
Könyv tár is részt vesz az ak ci ó ban. Prog -
ram ja ink még most ala kul nak. Az biz tos,
hogy ok tó ber 8-án, a Köny ves Va sár na -
pon idén is kez de tét ve szi a Meg bo csá tás 
he te. Egé szen 13., pén te kig el en ged jük a
ké se del mi dí jat, és min den ki in gye ne sen 
irat koz hat be a könyv tár ba. A prog ram -
so ro zat rész le te it majd a hon lap ja in kon.
 http://www.zounuk.hu/ujszasz/,
http://ujszasz.hu/intezmenyek/konyvtar
https://www.facebook.com/konyvtarujsz
aszi/ - ol vas hat ják.
 Ter mé sze te sen lát hat ják majd pla kát ja -
in kat és szó ró lap ja in kat is.

Ta lál koz zunk a könyv tár ban!

Sz.B.A.

Cserélhet is!

Újabb le he tõ sé -
get kí nál a Vá ro si
Könyv tár a te le pü -
lé sen élõk nek.
Happont lettünk! 

Mi is ez? Egy or -
szá go san szer ve zõ -
dõ
könyvcseréldének
let tünk hi va ta lo san cse ré lõ he lye. Ha egy
jó könyv re vá gyik, ame lyet még a könyv -
tár ban sem ta lál meg, re giszt rál jon a
http://rukkola.hu/ ol da lon és pró bál ja
meg cse re út ján meg sze rez ni azt. A
könyv cse re mód ját, me ne tét meg tud hat -
ja az em lí tett weboldalon. A cse ré re föl -
aján lott köny ve i ért pon to kat kap a
Rukkolán. Az össze gyûj tött pont ja i val
Hap pol hat köny vet. Eb ben a fo lya mat -
ban ját sza nak sze re pet a Happontok,
ahol át ve he ti a cse ré re ki sze melt köny vet
ill. le ad hat ja, ame lyet Ön tõl Hap pol tak.
Könyv tá runk, mint le adó hely, 30 na pig
õrzi meg a hap polt köny vet. A lé nyeg te -
hát, sze mé lyes ta lál ko zó nél kül, könyv tá -
runk köz re mû kö dé sé vel meg va ló sul hat a 
könyv cse re. En nek az az elõ nye, hogy a
szin te le he tet len nek tûnõ idõ pont-egyez -
te tést el ke rül he tik. Ter mé sze te sen, mi vel
köz könyv tár va gyunk, sze mé lyes könyv -
cse rét is meg szer vez het nek ide a könyv -
tár nyit va tar tá si ide jé ben, mun ka nap -
okon 10 és 18 óra között.
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Vasúti terepasztal épül
a középiskolában

A 2016/17. tan év re az elõ zõ si ke re ken
fel buz dul va egy újabb pá lyá za tot nyúj tot -
tunk be a Nem ze ti te het ség prog ram ke -
re té ben, me lyen is mét nyer tünk. 12 fõ te -
het sé ges, a vas úti szak ma iránt el kö te le -
zett ta nu lót vá lasz tot tunk ki, ve lük foly -
tat tuk al ko tó pe da gó gi ai mun kán kat né -
hány pe da gó gus se gít sé gé vel.

Vál la lá sa ink: 
– üzem lá to ga tás Bu da pes ten a Ba ross

Gá bor Ok ta tá si Köz pont ban és a Bu da -
pes ti Gyermekvasúton,

– üzem lá to ga tás Szol no kon az éven te
meg ren de zés re ke rü lõ Vas út mo dell ki ál -
lí tá son, te rep asz tal ok tanulmányozása,

– vas út fo tók ké szí té se,

– fo tó al bum össze ál lí tá sa,

– mû kö dõ vas úti te rep asz tal épí té se,

– szak mai és ide gen nyel vi kom pe ten -
ci ák fej lesz té se.

60 órás fog lal ko zás ke retében dél utá -
non ként épít get tük te rep asz ta lun kat. Köz -
ben ta pasz ta lat szer zés cél já ból üzem lá to -
ga tá so kat tet tünk, kü lön bö zõ stí lu sú, mé re -
tû asz ta lo kat ta nul má nyoz tunk Szol no kon
az or szá gos vas út mo dell ki ál lí tá son, a Bu -
da pes ti Gyer mek vas úton, va la mint a Ba -
ross Gá bor Ok ta tá si Köz pont ban. A ta nu -
lók meg fi gyel het ték a te rep asz tal ké szí té sé -
nek lé pé se it, kü lön bö zõ for té lyok kal, öt le -
tek kel gaz da god tak. Ta pasz ta la to kat sze -
rez tek a sa ját asz ta lunk el ké szí té sé hez, fej -
lõd tek szak mai kom pe ten ci á ik. Az uta zá -
sok köz ben ter mé sze te sen hó dol hat tak
vas út fo tó zá si szen ve dé lyük nek. Szük sé -
günk is volt rá, hi szen egy fo tó al bu mot kí -
ván tunk el ké szí te ni. Eh hez ki vá lo gat tuk a
leg meg fe le lõbb ké pe ket, me lyek bõl egy
szín vo na las al bum szü le tett. A ké pek ké szí -
tõi öröm mel és büsz ke ség gel vet ték bir tok -
ba a tisz te let pél dá nyo kat.

A H 0-s mé re tû te rep asz tal ké szí té se
hosszas ter ve zé si mun ká la tok kal kez dõ -
dött. Olyan mû vet sze ret tünk vol na lét re -
hoz ni, amely az is ko lá ban fo lyó for gal mi
el mé le ti és gya kor la ti ok ta tás ban is se gít -
sé günk re lesz, ame lyen mi nél több vas úti
be ren de zést, il let ve for gal mi hely ze te ket
be tu dunk mu tat ni. Egy re na gyob bat ál -
mod tunk, míg vé gül egy 5x3 mé te res te -
rep asz talt gon dol tunk ki. Nagy örö -
münk re Ró zsa György igaz ga tó el fo gad ta
ké ré sün ket, és meg ácsol tat ta ne künk az
ide á lis asz talt le ve he tõ lá bak kal és négy -
fe lé szét szed he tõ asz tal lap pal. Meg kez -
dõd he tett a szük sé ges anya gok, sí nek,
jár mû vek be szer zé se. A ren del ke zé sünk -
re ál ló pénz bõl tud tunk vá sá rol ni két
moz donyt és két sze rel vény re va ló ko csit, 
va la mint a vá gány há ló zat nagy ré szét a
meg fe le lõ vál tók kal. Szin tén eb bõl vá sá -

rol tunk 3D nyom ta tót, mellyel meg kezd -
tük a te rep tár gyak nyomtatását.

Az épí tés so rán min den ki nek fej lõ dött
a kéz ügyes sé ge, kre a ti vi tá sa, tü rel me seb -
bek let tek. Szak mai kom pe ten ci ák ban is
fej lesz tett, hi szen vá gány há ló za tot, lé te -
sít mé nye ket ter vez tek, utá na kel lett néz -
ni, pon to san hogy néz ki, mik a mé ret -
arány ok. Kü lön bö zõ szer szá mok kal dol -
goz hat tak, fúr tak, csi szol tak, vág tak és
még so rol hat nám to vább. A ma te ma ti kai
kom pe ten ci á kat is fej lesz tet te, szá mol gat -
ni kel lett a mé ret ará nyo kat, eset leg át vál -
ta ni a mér ték egy sé gek kö zött. Épí tés köz -
ben ki kap cso lód tak a ta nu lók a na pi te vé -
keny ség bõl, ta nu lás ból, játsz hat tak a
vonatokkal. Minden lefektetett méter
után „ki kellett próbálni”, hogyan fut rajta 
a szerelvény.

Jú ni us ban tar tot tunk egy pro jekt zá rót
szûk kör ben, ahol át te kin tet tük te vé -
keny sé ge in ket, meg be szél tük ta pasz ta la -
ta in kat, il let ve a ter ve ket a foly ta tás ra. Hi -
szen idén ta vasszal új ra pá lyáz tunk, és

nyer tünk egy újabb össze get az épí té si
mun kánk foly ta tá sá hoz. Sze ret nénk még
több vá gánnyal bõ ví te ni, for dí tó ko ron -
got, ra ko dó te rü le tet ké szí te ni, to váb bi
jármûveket vásárolni és tereptárgyakkal
díszíteni asztalunkat.

A 2016/17-es prog ram ban részt ve võ
di á kok: Dó ra Lász ló, Hé ja Gá bor és Kóti
Gá bor 14. v osz tá lyos ta nu lók; Csomor
Pé ter, Klár Dá ni el, Var ga Ri chárd Ist ván
és Zsol nai Armand Anton 11. c osz tá lyos
ta nu lók; Radics Ádám Lász ló, Sós Be ne -
dek és Ru bint Pet ra Ka ta lin 10. c osz tá lyos 
ta nu lók; Bí ró Márk és Szõ ke Le ven te
Ferenc 9. c osztályos tanulók.

A prog ram ban részt ve võ ta ná rok: Ács
Ju li an na, né met nyel vi for dí tá sok; Barta
Zoltánné, an gol nyel vi for dí tá sok; Je nes
Fe renc, ta pasz ta la tok át adá sa; Muzslainé
Raj Ber na dett, üzem lá to ga tás szer ve zé se
és Ka sza Ág nes, fog lal ko zá sok vezetése,
szervezési munkák.

Kasza Ágnes
szaktanár
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Készül a vasúti terepasztal

Üzemlátogatás Szolnokon
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VALLÁS

ORA ET LABORA

Ez a né hány la tin szó nagy va ló szí nû ség gel csak ke ve -
sek szá má ra is mert ma nap ság, ami kor egy re ke ve seb -
ben ta nul nak la tin nyel vet a kö zép is ko lák ban. 

Mit is je len te nek ezek a sza vak? Íme a je len tés: Imád -
koz zál és dol goz zál! Ez a sú lyos fel szó lí tás Szent Be ne -
dek rend jé nek – köz is mer tebb ne vü kön ben cé sek nek –
a jel sza va, mond hat nám in kább élet prog ram ja. 

Ma ga Szent Be ne dek 480 kö rül – te hát több, mint
1500 éve - szü le tett az itá li ai Nursiában. Õt te kint jük a
nyu ga ti szer ze tes ség aty já nak. Az, hogy Eu ró pa ke resz -
ténnyé lett és ke resz tény kul tú rát ho zott lét re, nagy -
részt ne ki és a ben cés szer ze tes rend nek kö szön he tõ. A
ma gyar nép ke resz tény hit re té rí té sé ben is dön tõ sze re -
pe volt en nek a kö zös ség nek. A Szent Ko ro nát Ró má ból 
ho zó Asztrik apát, a Szent Im rét ne ve lõ Szent Gel lért
ugyan csak ben cés szer ze tes volt. De Szent Adal bert
püs pök, - a ké sõb bi vér ta nú - aki Szent Ist ván ki rályt
meg ke resz tel te szin tén ben cés szer ze tes volt, mi ként az 
írek nagy apos to la: Szent Pat rik is.

Be ne dek, mint a nyu ga ti szer ze tes ség aty ja, meg fo -
gal maz ta a má ig ér vé nyes Re gu lát, azt az alap sza bályt,
amely az tán min tá ul szol gált a to váb bi nyu ga ti szer ze -
tes kö zös sé gek szá má ra is. 

Nyil ván va ló, hogy egy ilyen rö vid cikk nem tér het ki
en nek a Re gu lá nak rész le tes is mer te té sé re, de né hány
fon tos alap elv ét ér de mes ki emel ni. Min de nek elõtt: e
kö zös ség tag jai hár mas fo ga dal mat tesz nek: sze gény -
ség, tisz ta ság, en ge del mes ség. A sze gény ség fo ga dal ma 
azt je len ti, hogy a ta gok nem bir to kol nak és nem ren -
del kez nek ma gán tu laj don nal, a tisz ta ság fo ga dal ma
egész élet re szó ló szü zes sé gi fo ga dal mat, az en ge del -
mes sé gi fo ga da lom pe dig az elöl já rók irán ti fel tét len
en ge del mes sé get je len ti. Mind ez nem egy „mu száj ból”, 
kény szer bõl, ha nem Is ten- és em ber sze re tet bõl vál lalt
élet for ma, amely Eu ró pa né pei szá má ra azért volt ál -
dás, mert ön zet le nül, ál do zat ké szen elõ moz dí tot ta a
föld rész val lá si, kul tu rá lis, iro dal mi, ze nei és kép zõ mû -
vé sze ti ki bon ta ko zá sát. 

Mind eköz ben so ha nem fe led ték el, hogy az imád -
koz zál és dol goz zál elv nem nél kü löz he tõ a min den na -
pi gya kor lat ban. Na pon ta több rész let ben több órát töl -
töt tek és töl te nek ma is imád ság ban, szent éne kek
ének lé sé vel, ugyan ak kor gond juk van a ke mény mun -
ká ra, de ma rad idõ a pi he nés re is. 

Az imád ság nak, mun ká nak és pi he nés nek he lyes
arány ban meg kell va ló sul nia a csa lád apák, csa lád -
anyák és gyer me kek éle té ben is. (Nyil ván nem olyan
arány ban, mint a szer ze te sek éle té ben).

Most, hogy új tan évet kez dünk, úgy gon do lom, ér -
de mes meg fon tol ni a fen ti e ket mind a pe da gó gus tár -
sa da lom nak, mind a szü lõk nek és ta nu lók nak. 

Szív bõl kí vá nom, hogy ez a meg fon to lás bõ sé ges
gyü möl csö ket te rem jen éle tünk ben.

Miklós János plébános

Jeruzsálem, Isten városa

Van egy nép, egy ap rócs ka or szág, egy ki csiny te rü let,
amely ked ves volt Is ten sze mé ben a töb bi nem zet kö zött.
Le he tett vol na má sik is a ki vá lasz tott nép, de Is ten úgy lát ta
jó nak, hogy a zsi dó kat eme li ki a né pes nem zett sé gek kö zül,
és aho gyan ki emel ke dõ vé tett egy nem ze tet, úgy emelt ki a
vá ros kö zül egyet, amely, míg né pek lesz nek a föl dön, mind -
vé gig meg õr zi pri vi le gi zált hely ze tét. „A né pek olya nok elõt te,
mint egy víz csepp a vö dör ben, annyit ér nek, mint egy por szem a
mér leg ser pe nyõn, a szi ge tek egy ho mok szem nek szá mí ta nak.”
(Ézs 40,15.)

 Ezékiel köny vé ben ar ról ol va sunk, hogy:”Ezt mond ta az
én Uram, az Úr: Ez itt Je ru zsá lem. A po gány né pek kö zött he lyez -
tem el, or szá gok kal vet tem kö rül.” ( Ez 5,5.) A vi lág nak köz pont -
ja lett Je ru zsá lem, mi köz ben „a nagy Ki rály vá ros”-nak is ne -
ve zi a Bib lia (Mt5,35.). 

A mai Je ru zsá lem, ez az õsi hely, há rom vi lág val lás, a zsi -
dó, a ke resz tény és az isz lám ta lál ko zó pont ja lett. A há rom
nagy egyis ten hí võ (mo no te is ta) val lás egy-egy je len tõs
szent he lye ta lál ha tó eb ben a vá ros ban, a Nyu ga ti fal (is mer -
tebb ne vén a Si ra tó fal), a Szent Sír temp lom és a Szik la me -
cset (az isz lám me cse tek kö zül a mek kai és a me di nai után a
har ma dik leg na gyobb me cset). Egy XVI. szá za di né met
met szet Eu ró pa, Ázsia és Af ri ka met szés pont já ba ál lí tot ta s a
vi lág kö zép pont já nak mu tat ta.

 A vá rost az ún. jebúszi nép ala pí tot ta és lak ta, amely nek
ne ve a Bib li á ban is fel tû nik (Bír 1,21, Józs 15,63). Az iz ra e li ta
hon fog la lás után Ben já min és Júda tör zse a jebuzeusok
szom széd ja lett. A hely ak ko ri ne ve Jebúsz vagy
Jebuzeusváros és az ide ge nek vá ro sa (Bír 19,10). A vá ros ne -
ve a hé ber salom (bé ke) szó ro ko na, így ké sõbb sok szor egy -
sze rû en csak Salemnek ne vez ték (1Móz 14,18).

Za va ros, há bo rús tör té nel mi té pá zá sok kö ze pet te él te
éle tét a Föld kö zi-ten ger és a Holt-ten ger kö zött, a jú de ai
hegy vi dé ken Je ru zsá lem. A vá ros tör té nel me nagy részt a
Bib li á ban meg ta lál ha tó, mind az Ó-, mind pe dig az Új szö -
vet ség ben. Ám a Mo ha med ál tal ala pí tott isz lám 638-ban Je -
ru zsá lem ben meg ve tet te lá bát, és a vá ros muszlim irá nyí tás
alá ke rült, I. Omar ka li fa (634-644) tet te meg a he lyet
muszlim szent hellyé. En nek kap csán épült fel a Szik la me -
cset, amely nek te te jén a fény lõ arany és a fél hold hir de ti az
épü let ben ural ko dó val lás jel le gét. Bé kés és bé két len idõ -
szak ok vál ta ko zá sa után (ke resz tes had já rat ok, Osz mán Bi -
ro da lom el len ví vott har cok, füg get len sé gi há bo rú, hat na -
pos há bo rú), napjainkban a szent vá ros ban min den na po -
sak a val lá si és po li ti kai za var gá sok. So kak sze mé ben to -
vább ra is Is ten vá ro sa, ám az egy sé get hir de tõk hang ja egy -
re halkabb, a ma ra ko dó ké erõ sö dik. A ma gasz tos hely egy -
szer re a di csõ sé gük és örö kös vi szály ko dá suk tárgya saj ná -
la tos mó don. Jé zus sza vai sze rint azon ban „Fog tok hal la ni há -
bo rúk ról, és hal lo tok há bo rús hí re ket. Vi gyáz za tok, meg ne ré mül -
je tek, mert en nek meg kell len nie, de ez még nem a vég.” (Mt 24,6.) 

Ezek után adó dik a kér dés, hogy fel van –e ké szül ve az
em be ri ség Jé zus má so dik vissza jö ve te lé re, ami nek a hely -
szí ne Is ten vá ro sa, az az Je ru zsá lem, és ami nek az elõz mé -
nye a fen tebb már em lí tett há bo rús ko dás? 

Szabóné Szabó Henrietta

https://hu.wikipedia.org/wiki/Jeruzs%C3%A1lem


Labdarúgás

Nagyszerû szezonkezdés
Au gusz tus 12. I. for du ló

Újszász – Jánoshida 2-1 (2-0)
Újszász, 100 né zõ. ve zet te: Bán Já nos
Újszász: Ko vács György – Fe ke te Ta más,

Szarvák Krisz ti án, Szurmai Ti bor, Ve réb Dá -
ni el, Dó ra Ákos, Ba lázs Mi hály, Ko csis Bá lint, 
Gaz dag Gyu la (Sza bó Gá bor), Pongrácz Mar -
tin, Kovács Tamás

Gól lö võk: Gaz dag Gyu la (17. perc), Dó ra
Ákos (40. perc)

Az új sze zon el sõ mér kõ zé sén ko moly
erõ pró ba várt ránk, ugyan is a ta va lyi ne -
gye dik he lye zett Jánoshidát fo gad tuk.
Vol tak hi ány zó ink (Rézsó Pé ter, Ve réb Vik -
tor, Pap la nos Ádám), ezért hat új já té ko -
sunk (Ko csis Bá lint, Ko vács Ta más, Jánosik
Sán dor, Pongrácz Mar tin, Ba lázs Mi hály,
Sza bó At ti la) kö zül né gyen rög tön a kez -
dõ csa pat ban ta lál ták ma gu kat. Össze szo -
kott ság ról te hát nem le he tett be szél ni, de
et tõl füg get le nül na gyon jó hoz zá ál lás sal
és fel fo gás ban kezd tük és ját szot tuk vé -
gig a mér kõ zést. A 17. perc ben sze rez tük
meg a ve ze tést, ami kor Ko vács Ta más in dí -
tá sa után Gaz dag Gyu la ta lált a ka pu ba.
Ez után is har co san és fe gyel me zet ten ját -
szot tunk, ami nem iga zán íz lett ven dé ge -
ink nek. Bár egy-két ve szé lyes hely zet ki -
ala kult a ka punk elõtt, gólt is mét mi sze -
rez tünk. A 40. perc ben egy szög let után
Dó ra Ákos ta lált a hidaiak ka pu já ba, és ez
azt je len tet te, hogy 2-0-ás elõnnyel tér -
het tünk pi he nõ re. A foly ta tás ban gyor -
san szé pí tett a szél ál tal tá mo ga tott el len -
fe lünk. Az 50. perc ben Sze lei vet te be a ka -
pun kat. Sze ren csé re ez nem na gyon fo -
gott meg min ket. Oly annyi ra nem, hogy
nem sok kal ez után kishíján mi sze rez -
tünk újabb gólt, de Pongrácz kö ze li fe je sét
Vincze vé de ni tud ta. To vább ra is nagy
harc folyt a pá lyán, a ven dé gek va la mi vel
töb bet tá mad tak, mi vi szont elég masszí -
vak vol tunk, és a kont rá ink ban ben ne
volt a gól szer zés le he tõ sé ge. A há lók vi -

szont érin tet le nek maradtak minkét
oldalon, így az eredmény már nem
változott. Nagyon értékes és fontos
gyõzelemmel rajtoltunk.

Kétgólos elõny is kevés volt
Au gusz tus 19. II. for du ló

Újszász – Csépa 2-2 (2-1)
Újszász, 80 nézõ. ve zet te: Er dé lyi Ben -

ce
Újszász: Szaszkó Csa ba – Fe ke te Ta más

(Sza bó Gá bor), Szurmai Ti bor, Szarvák Krisz -
ti án, Ve réb Dá ni el, Ba lázs Mi hály, Rézsó Pé -
ter, Ko csis Bá lint (Pap la nos Ádám), Gaz dag
Gyu la (Ve réb Vik tor), Pongrácz Mar tin, Ko -
vács Ta más

Gól lö võk: Ko vács Ta más (24. perc), Gaz -
dag Gyu la (39. perc)

Nem si ke rült meg is mé tel ni a nyi tó for -
du ló ban mu ta tott har cos, lel kes já té kun -
kat Csépa el len. Bár ez a mér kõ zés is ha -
son ló an jól in dult, mint a múlt he ti. Két

pont rú gás ból két gólt is sze rez tünk. A 24.
perc ben Ko vács Ta más egy 17 mé te res
sza bad rú gást csa vart véd he tet le nül a ka -
pu ba, majd a 39. perc ben Gaz dag Gyu la
ugyan ezt tet te, csak szög let bõl, igaz eh -
hez kel lett a ven dég vé dõk és a ka pus hi -
bá ja is. Már majd nem vé get ért az el sõ fél -
idõ, ami kor a csépaiak egy kont ra tá ma -
dás után Viczián ré vén szé pí tet tek. A
foly ta tás ban tíz perc el tel té vel újabb el ke -
rül he tõ gólt kap tunk, ami kor Sár kány fe -
jelt a ka punk ba. Kezd het tünk min dent
elöl rõl, bár még ne he zebb lett a dol gunk,
a „vér sze met” ka pó és ala po san be lel ke -
se dõ el len fe lünk kel szem ben. Hely ze tek
vol tak mind két ol da lon, mi fe jel tünk ka -
pu fát, majd egé szen kö zel rõl sem si ke rült 
be ta lál nunk a 74. perc tõl em ber hát rány -
ban ját szó ven dé gek ka pu já ba. Két gó los
elõ nyün ket pazaroltuk el, de
összességében ezen a napon nem
érdemeltünk volna gyõzelmet.
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Gazdag Gyula szögletébõl gól lett
(Fotó: Fehér János)

Gazdag Gyuláé a szezon elsõ találata Dóra Ákos gyõztes gólt rúgott
Jánoshida ellen

Kovács Tamás védhetetlenül 
csavart a csépai hálóba



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

A második félidõben
jöttek a gólok

Au gusz tus 26. III. for du ló

Újszász – Kis új szál lás 4-0 (0-0)
Újszász, 80 né zõ. ve zet te: Skultéti Csa -

ba
Újszász: Ko vács György – Ve réb Vik tor,

Sza bó At ti la, Ba lázs Mi hály, Ve réb Dá ni el,
Dó ra Ákos, Gaz dag Gyu la (Fe ke te Ta más),
Pongrácz Mar tin, Rézsó Pé ter (Pap la nos
Ádám), Ko csis Bá lint, Ko vács Ta más

Gól lö võk: Rézsó Pé ter (50. perc), Ko vács
Ta más (53. perc), Pongrácz Mar tin (55. perc), 
Pap la nos Ádám (86. perc)

Fe lejt he tõ, ren ge teg hi bá val tar kí tott
el sõ fél idõ után a foly ta tás ban si ke rült va -
la me lyest fel ja vul ni, amely gó lok ban is
meg mu tat ko zott. Rézsó Pé ter 50. perc ben
szer zett gól já val ke rül tünk elõny be, majd 
ez után Ko vács Ta más, Pongrácz Mar tin és
Pap la nos Ádám is be vet te a ven dé gek ka -
pu ját. Így egy ki ha gyott bün te tõ és a töb bi 
el hi bá zott hely zet el le né re is nagy ará nyú
gyõ zel met arat tunk az 58. perc tõl em ber -
hát rány ban ját szó Kis új szál lás el len.

Gólzáporos elsõ forduló
Au gusz tus 27. I. for du ló

Újszász U16 – Jánoshida U16 7-4 (2-4)
Újszász, ve zet te: Leitman At ti la
Újszász U16: Sza bó Ba lázs – Skultéti Ist -

ván, Konka Márkó, Kiss Im re, Glonczi Ist ván,
Sán dor Ad ri án, Konka Ta más, Nagy Bá lint,
Kiss Ba lázs, Ka na las Má rió, Debrei Ta más

Gól lö võk: Ka na las Má rió 4 (45. 48. 74.
76. perc), Konka Ta más (60. perc), Sán dor
Ad ri án (77. perc), Tóth Erik (ön gól)

Már négy gól lal ve ze tett a jánoshidai
csa pat, és úgy tûnt, el dõlt a mér kõ zés,
ami kor leg jobb ju kat ki ál lí tot ta a já ték ve -
ze tõ. Ezt ki hasz nál va még az el sõ fél idõ -
ben si ke rült két gó los ra csök ken te ni hát -
rá nyun kat, majd a foly ta tás ban nagy lel -

ke se dés sel játsz va a gyõ zel met is meg sze -
rez tük.

Újszász U19 – Jánoshida U19 4-5 (1-5)
Újszász, ve zet te: Vá gó Ani kó
Újszász U19: Sza bó Ba lázs – Sampei Alex, 

Pap la nos Kris tóf, Nagy Pé ter, Dalmadi Dá -
vid, Kanálos Ró bert (Du dás Dá vid), Né meth
Márk, Jánosik Sán dor, Pomázi Bá lint, Sol tész
Dá vid, Pap la nos Ákos

Gól lö võk: Né meth Márk (6. perc),
Jánosik Sán dor (53. perc), Pomázi Bá lint (65.
perc), Pap la nos Ákos (87. perc)

Egy gó los ve ze té sünk re még az el sõ
fél idõ ben öt gól lal vá la szolt a jánoshidai
csa pat. A foly ta tás ban va la mi vel bát rab -
bak vol tunk, és ta lán a ven dé gek is „be le -
alud tak” egy ki csit a mér kõ zés be, de si ke -
rült há rom gólt rúg ni, és szo ros sá ten ni az 
ered ményt. 

Szurmai Tibor

Indulnak a 
sakkórák

Szep tem ber utol só va sár nap ján el -
kez dõd nek az NB csa pat baj nok ság ok
küz del mei. Saj nos, az osz tá lyo zó kon
a fel ju tás nem si ke rült, így együt te -
sünk to vább ra is az NB-II csa pat baj -
nok ság Tóth Lász ló cso port já ba ka -
pott be so ro lást. El len fe le ink vál to zat -
la nok, ki vé ve, hogy Nád ud var he lyett 
Oros há za csa pa tá val is ját sza ni fo -
gunk. Ke re tünk ben nagy vál to zá sok
nem tör tén tek. If jú sá gi já té ko sunk,
Peredi Oli vér Jász be rény be iga zolt, he -
lyet te Nagykátáról meg sze rez tük
Gödöllei Zsom bort. Tar ta lék együt te -
sünk höz szin tén le iga zol tuk Jász be -
rény bõl Babucs Il lést. A cél egy ér tel -
mû, meg pró bál juk új ra meg nyer ni a
baj nok sá got. 

Szak osz tá lyunk szep tem ber 
ha vi prog ram ja:

Szep tem ber 23. 10 óra 
évad nyi tó há zi ver seny
Hely szín: Újszászi lab da rú gó pá lya

Szep tem ber 24. 11 óra 
NB-II el sõ for du ló
 Újszász- Me ri tum SE (Sze ged)
Hely szín: Újszász mû ve lõ dé si ház

Varga László
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Rézsó Péter kezdte meg a kisújiak ellen
a gólgyártást

Kanalas Márió négy góllal kezdett

Továbbra is Simonyi Zoltán az éltáblásunk
(Fotó: Fehér János)



22. Hungarian Open

Au gusz tus 12-én hét or szág – Auszt ria,
Cseh or szág, Fran cia or szág, Ma gyar or -
szág, Né met or szág, Ro má nia, Szlo vá kia –
175 ver seny zõ jé nek fel vo nu lá sá val kez -
dõ dött a 22. Hungarian Open, a Nyílt Ma -
gyar Nem zet kö zi Láb toll-lab da Baj nok -
ság.

A ver seny zõk mazsorettek ve ze té sé vel 
a Vá ro si Tor na csar nok – Jó zsef At ti la út –
Dó zsa György út – Kos suth út út vo na lon
a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ud -
va rá ra vo nul tak, ahol Fe hér Já nos, a Ma -
gyar Láb toll-lab da Szö vet ség el nö ke, a
ver seny fõ szer ve zõ je kö szön töt te a meg -
je lent dísz ven dé ge ket – Pócs Já nos or szág -
gyû lé si kép vi se lõt, a ver seny fõ véd nök ét,
Mol nár Pé tert, Újszász pol gár mes ter ét és
Peter von Rüdent, az Eu ró pai láb toll-lab da
Szö vet ség (SFE) el nö két –, a hét or szág
ver seny zõ it és sport ve ze tõ it, a szur ko ló -
kat és az  ér dek lõ dõ ket. A Him nusz el -
hang zá sa után Újszász vá ros ne vé ben
Mol nár Pé ter kö szön töt te a ven dé ge ket,
köz tük a rend sze re sen vissza já ró kat, és
az el sõ íz ben Újszászra lá to ga tó kat és kí -
vánt jó ver seny zést és kel le mes újszászi
tar tóz ko dást. Pócs Já nos, aki elõ zõ es te
sze mé lye sen két kon té ner dinnyét szál lí -
tott a ver seny zõk hû sí té sé re, kö szön tõ jé -
ben ki emel te, hogy Újszász büsz ke le het a 
kü lön le ges sport ágat ját szó ered mé nyes
láb toll-lab dá zó i ra és a nem zet kö zi láb -
toll-lab da ver se nyé re, amely re most is sok 
kül föl di ven dég ér ke zett. Peter von
Rüden meg kö szön te Újszásznak a több
mint húsz éve tar tó rend sze res és szí vé -
lyes ven dég lá tást, a jó ren de zést és min -
den ki nek jó já té kot kí ván va meg nyi tot ta
a ver senyt.

Be szé de után a Dalma Dance tánc cso -
port (ve ze tõ: Durda-Kerekes Pet ra) és az
Eu ró pa-baj nok zagyvarékasi Dream
Dance Mazsorett és showcso port (ve ze tõ: 
Nagy And rea) tán co sai szó ra koz tat ták a
meg nyi tó részt ve võ it.

A meg nyi tó után a tor na csar nok ban a
fér fi csa pa tok, a mû ve lõ dé si ház ban a nõi
csa pa tok ré szé re meg kez dõ dött a ver -
seny. A fér fi ak nál a 30 csa pat nyolc cso -
port ban ját szott se lej te zõ ket. A cso por tok
elsõ és má so dik he lye zett jei az 1-16. he -
lyért, a cso port har ma dik és ne gye dik he -
lye zett jei pe dig a 17-30. he lyért ját szot tak
to vább.  Az elsõ nap a leg jobb nyol cig ju -
tot tak, aho vá öt újszászi, két nagy ka ni -
zsai és a né met Flying Feet Haspe ju tott.
Meg le pe tés re a ta va lyi má so dik he lye zett 
FFC Hagen nem ju tott a nyolc közé. A
Nagy ka ni zsa ZSE (Hu szár Emil, Luk ács
Be ne dek, Luk ács Már ton, Ta kács End re)
éles mér kõ zé sen 21-19, 23-21-el bú csúz -
tat ta õket.

A 15 nõi csa pat négy cso port ban se lej -
te zõ zött. Õk már az elsõ na pon a leg jobb
né gyig ju tot tak. A Nagy ka ni zsa ZSE

nem zet kö zi csa pa ta, Pusz ta szer és
Újszász két csa pa ta ju tott az elõdöntõbe.

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért
Bagos Vik tó ria, Ba logh Esz ter, Justine

Crapanzano, Kunics Ré ka  (Nagy ka ni -
zsa ZSE) – Föl di Ni ko let ta, Ko vács Eni kõ,
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE) 21-13,
21-11

Buki Nap su gár, Gyap jas Ad ri enn, Tú ri 
Ad ri enn, Tú ri No é mi, Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE) – Gya log Csen ge,
Sillinger Zsa nett, Szrapkó Sá ra, Ud va ri
Bog lár ka (Cserszegtomaji SK) 21-23,
21-17, 21-13

Ézsiás Fan ni, Dósa-Urbán Kit ti, Joó
Anett, Vá gó Hen ri ett  (Újszászi
VVSE) – Csák Vi vi en, Fe hér Va lé ria,
Hornyák Er zsé bet, Kaszonyi Vik tó ria
(Újszászi VVSE) 21-17, 21-11

Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra, Vachal
Krisz ti na (Újszászi VVSE) – Di ós Le tí cia,
Ézsiás Zsó fia, Fran kó Ka ta lin (Újszászi
VVSE) 21-5, 21-5

A má so dik na pon a leg jobb nõi csa pa -
tok át köl töz tek a tor na csar nok ba, és ott
ját szot ták az elõ dön tõ ket és a dön tõt.

Elõ dön tõk
Bagos Vik tó ria, Ba logh Esz ter, Justine

Crapanzano, Kunics Ré ka  (Nagy ka ni -
zsa ZSE) – Buki Nap su gár, Gyap jas Ad ri -
enn, Tú ri Ad ri enn, Tú ri No é mi, Né meth
Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE) 21-12,
21-10

Fö lé nye sen nyert a Kunics Ré ka ve zé -
nyel te nem zet kö zi kvar tett.

Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra, Vachal
Krisz ti na (Újszászi VVSE) – Ézsiás Fan ni,
Dósa-Urbán Kit ti, Joó Anett, Vá gó Hen ri -
ett (Újszászi VVSE) 21-19, 26-24

A két újszászi csa pat rang adó ján szo -
ros mér kõ zé sen a fi a ta lab bik csa pat nyert. 
A jú ni u si szü lé se után vissza té rõ
Dósa-Urbán Kit ti ala po san meg ne he zí tet -
te gyõ zel mü ket.

Mér kõ zés a har ma dik he lyért
Buki Nap su gár, Gyap jas Ad ri enn, Tú ri 

Ad ri enn, Tú ri No é mi, Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE) – Ézsiás Fan ni,
Dósa-Urbán Kit ti, Joó Anett, Vá gó Hen ri -
ett (Újszászi VVSE) 21-14, 18-21, 21-13

A pusz ta sze ri ek nyer ték há rom játsz -
má ban a bronz ér met.

Dön tõ
Bagos Vik tó ria, Ba logh Esz ter, Justine

Crapanzano, Kunics Ré ka  (Nagy ka ni -
zsa ZSE) – Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra,
Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) 21-16,
21-16

Az újszásziak szí vó san el len áll tak, de
nem tud ták meg aka dá lyoz ni az Eu ró -
pa-baj nok nagy ka ni zsai Ba logh Esz ter és
Kunics Ré ka, a 2013. évi egyé ni Eu ró -
pa-baj nok szlo vá ki ai Bagos Vik tó ria és a
leg jobb fran cia já té kos, Justine
Crapanzaro al kot ta nem zet kö zi csa pat
gyõ zel mét.

A má so dik na pon a fér fi ak a négy kö zé ju -
tá sért mér kõz tek. 

Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)
– Ka na las Renátó, Mol nár Ger gõ, Suki Jó -
zsef, Kanálos Júlió, Ta más Pat rik
(Újszászi VVSE) 21-11, 21-17

A vb ne gye dik he lye zett csa pat kö te le -
zõ gyõ zel met ara tott.

Ba ra nyai Benett, Far kas Ba lázs, Hor -
váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) – Hu szár
Emil, Luk ács Be ne dek, Luk ács Már ton,
Ta kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) 2 1-17,
21-17

A nagy ka ni zsai csa pa tok rang adó ján
Hor váth Ger gõ erõ tel jes já té ká val a rang -
lis ta sze rin ti má so dik szá mú csa pat nyert.

Himmer Já nos, Nyisztor Zol tán, dr.
Bo gár Lász ló, Csák Dá vid, Nózsi Pé ter
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(Borjád SE-Újszászi VVSE) – Hartyányi
Dá ni el, Ju hász Ist ván, Konka Gá bor,
Sipos Pé ter (Újszászi VVSE) 21-15, 21-15

Szin te va la mennyi pá lyá ra lé põ já té -
kos sze re pelt ko ráb ban a vi lág baj nok ság -
okon, Eu ró pa-baj nok sá go kon a ma gyar
vá lo ga tott ban. Szép, tech ni kás mér kõ zést 
ját szot tak.

La ka tos At ti la, La ka tos Zol tán, Szûcs
Ger gely, Ta kács Zol tán (Újszászi VVSE) –
Philip Kühne, Marcel Scheffel, Torben
Nass (Flying Feet Haspe) 12-21, 21-15,
21-17

A nap meg le pe té se. Az újszásziak lel -
kes és jó já ték kal ver ték a jú li u si hong -
kon gi vi lág baj nok ság bronz ér me se,
Philip Kühne ál tal ve ze tett né met csa pa -
tot.

Elõ dön tõk:
Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,

Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)
– Ba ra nyai Benett, Far kas Ba lázs, Hor váth 
Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-17, 21-19

Vé gig az újszásziak irá nyí tot ták a mér -
kõ zést. Becskereki Sán dor jól ha tás ta la ní -
tot ta Hor váth Ger gõ tal pa lá sa it.

Himmer Já nos, Nyisztor Zol tán, dr.
Bo gár Lász ló, Csák Dá vid, Nózsi Pé ter
(Borjád SE-Újszászi VVSE) – La ka tos At ti -
la, La ka tos Zol tán, Szûcs Ger gely, Ta kács
Zol tán (Újszászi VVSE) 14-21, 21-19, 21-13

Az el ve szí tett má so dik játsz ma után a
har ma dik ra össze csuk lot tak La ka tos ék.

Mér kõ zés a har ma dik he lyért
La ka tos At ti la, La ka tos Zol tán, Szûcs

Ger gely, Ta kács Zol tán (Újszászi VVSE) –
Ba ra nyai Benett, Far kas Ba lázs, Hor váth
Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-17, 21-18

A bronz meccs re fel tá mad tak az
újszásziak, és Ta kács Zol tán pont erõs ol -
ló zá sa i val, Szûcs Ger gely jó sán co lá sa i val
és La ka tos Zol tán hasz nos men té se i vel és
pon tos fel adá sa i val két játsz má ban
Újszászon tar tot ták a bronz ér me ket.

Dön tõ
Himmer Já nos, Nyisztor Zol tán, dr.

Bo gár Lász ló, Csák Dá vid, Nózsi Pé ter
(Borjád SE-Újszászi VVSE) – Becskereki
Sán dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth 
Gá bor (Újszászi VVSE) 17-21, 23-21, 21-11

Az el sõ játsz ma azt ígér te, hogy a so ro -
zat ban há rom szo ros baj nok Becskereki,
Herczeg, Kéz ér, Tóth össze ál lí tá sú csa pat
ne gye dik Hungarian Open gyõ zel mét is
meg szer zi. A má so dik játsz má ban ugyan
vé gig Nózsiék ve zet tek egy-két pont tal,
de 20-18-nál Tóth Gáboréknak volt mér -
kõ zés lab dá juk, az tán 20-19-nél még egy.
Mind ket tõ ki ma radt. 23-21-ea vesz tet tek.
A ki ha gyott nagy le he tõ ség tõl a har ma -
dik játsz má ra tel je sen össze om lot tak. A
tér fél cse ré nél 11-4-re ve ze tett, majd a vé -
gén 21-11-re nyert a pá lyán lé võ Csák, dr.
Bo gár, Nózsi trió. 

Az éj sza ká ba nyú ló ered mény hir de tés
után a ha gyo má nyos Ka sza disz kó ban szó -
ra ko zott haj na lig a nem zet kö zi tár sa ság.

A har ma dik nap nagy részt pi he nõ nap
volt. 10 óra kor in dult a busz Szol nok ra a
tiszaligeti strand ra.  A hosszú disz kó el le -
né re so kan vá lasz tot ták a kel le mes, izom -
la zí tó stran do lást. Dél után kü lö nö sebb
meg le pe tés nél kül egy for du lót ját szot tak 
az egyé ni zõk. A fér fi ak így a leg jobb 32-ig, 
a nõk a leg jobb 16-ig ju tot tak.

 Es te ki lenc kor kez dõ dött a nem zet kö -
zi showmûsor. Az el sõ mû sor szá mot a kö -
zön ség har sány ne ve té sé tõl kí sér ve a Vi -
dám se gí tõk cso port ja bo lon doz ta vé gig
Nász Im re tan gó har mo ni ka kí sé re té vel. A
cso port ban a ver seny si ke res meg ren de -
zé sé ért sok mun kát vég zõ se gí tõk –
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na, Geréné Ma gyar
Má ria, Gyüre Ro zá lia, Kecs kés Lászlóné,
Laskiné Spingár Éva, Papp Er zsé bet, Tóth
Istvánné, Vá gó Er zsé bet, Zrinszki Istvánné –
lép tek szín pad ra. Utá nuk Berkó Sán dor
Frank Sinatra My Way és Tom Jo nes
Sexbomb cí mû da lát éne kel te. A da lok
után Czétényi Kla u dia és Ko vács Eni kõ
kickboksz tán ca kö vet ke zett. Szacskó Le -
ven te Tóth Ger gõ gitárkíséretével Vance
Joy: RIptide dalát énekelte.

A szepetneki Szomi Ale xand ra len dü le -
tes hip-hop tán ca után az apa-fiú duó –
Tóth Ist ván és Tóth Ger gõ – Presszer Gá bor: 
Te majd ké zen fogsz és ha za ve zetsz cí mû 
da lá val érin tet te meg a közönséget.

La ka tos Daniella és Bur ka Bet ti na szín re
lé pé se kor fen na kadt a fi úk sze me. A csi -
nos lá nyok egy mo dern tánc cal szó ra koz -
tat ták a közönséget. 

Új szín folt volt a mû sor ban a fran cia
Étienne Gastineu bra vú ros dob szó ló ja. Kö -
szö net Berkó Sán dor nak a dob fel sze re lés
kölcsönzésért.

A királyhelmeci Bagos Vik tó ria nagy si -
kert ara tott Crazy da lá val.

A több te het ség ku ta tón si ke res Gyúr
Gab ri el la szép hang já val, mold vai éne kek -
kel káp ráz tat ta el a közönséget. 

A mû sor kü lön le ges sé ge volt Var ga
Frida sok gya kor lást igény lõ, ak ro ba ti kus
ele mek bõl ál ló rúdfitnesz gyakorlata.

A mû sor vé gén a né met Michael Nölle
há rom szá mot éne kelt. Egy sa ját szer ze -
mé nyû láb toll-lab dás dalt, a Ma itt, hol -
nap ott cí mû vi dám nó tát. Be fe je zé sül a
Gute Nacht, Freunde (Jó éj sza kát ba rá -
tok) cí mû ér zel mes dallal búcsúzott.

A ne gye dik, a be fe je zõ na pon az egyé ni
ver seny küz del mei zaj lot tak. 

Nõi mér kõ zé sek a nyolc kö zé ju tá sért:
Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE) – Di ós 

Le tí cia (Újszászi VVSE) 21-7, 21-10

Tú ri No é mi (Pusz ta szer PISZE SE) –
Dósa-Urbán Kit ti (Újszászi VVSE) 22-20,
21-16

Far kas Lil la (Újszászi VVSE) –
Hornyák Er zsé bet (Újszászi VVSE) 21-15,
23-21

Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE
SE) – Justine Crapanzaro (Mar seille)
21-15, 21-12

Lõrincz Bet ti na (Tápióbicske ST) –
Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) 21-10,
21-9

Bagos Vik tó ria (Királyhelmec) –
Szacskó Ágo ta (Újszászi VVSE) 21-13,
21-12

Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji SK) – 
Ézsiás Fan ni (Újszászi VVSE) 21-15, 21-19

Joó Anett (Újszászi VVSE) – Szaszkó
Dor ka (Újszászi VVSE) 21-5, 21-18

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért:

Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE) – Tú ri
No é mi (Pusz ta szer PISZE SE) 21-11, 21-14

Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE
SE) – Far kas Lil la (Újszászi VVSE) 21-17,
21-12
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Bagos Vik tó ria (Királyhelmec) –
Lõrincz Bet ti na (Tápióbicske ST) 21-15,
21-17

Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji SK) – 
Joó Anett (Újszászi VVSE) 2-0 Joó Anett
sé rü lé se mi att já ték nél kül

Elõ dön tõk:
Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE) – Né -

meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE)
21-14, 21-10

Bagos Vik tó ria (Királyhelmec) – Ud va -
ri Bog lár ka (Cserszegtomaji SK) 21-9,
21-13

Dön tõ
Bagos Vik tó ria (Királyhelmec) –

Kunics Ré ka (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-14,
21-15

A szlo vá ki ai Bagos Vik tó ria a cím vé dõ
Kunics Ré kát le gyõz ve meg is mé tel te
2013-as gyõ zel mét.

Fér fi  mér kõ zé sek a nyolc kö zé ju tá sért:
Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) – Mar -

cell Scheffel (Flying Feet Haspe) 21-13,
21-19

Philip Kühne (Flying Feet Haspe) –
Dékány Dá vid (Pusz ta szer PISZE SE)
21-12, 21-7

Ka na las Renátó (Újszászi VVSE) – Hu -
szár Emil (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-11, 21-13

Far kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) –
Far kas Ba lázs (Újszászi VVSE) 21-12, 21-9
Név ro kon ok rang adó ja.

Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) – Ta kács
Zol tán (Újszászi VVSE) 21-6, 21-10

Christopher Zentarra (FFC Hagen) –
Becskereki Sán dor (Újszászi VVSE) 21-15, 
21-17

Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) –
Sven Walter (TV Lipperode) 23-21, 22-20 

Luk ács Már ton (Nagy ka ni zsa ZSE) –
Torben Nass (Flying Feet Haspe) 21-10,
21-19

A nyolc kö zé két né met, há rom nagy -
ka ni zsai és há rom újszászi ver seny zõ ju -
tott. Luk ács Már ton ki ütöt te a to váb bi
ver seny bõl a vissza fo got tan ját szó Eu ró -
pa-baj nok Torben Nasst. Hor váth Ger gõ
két szer két pont tal ment to vább a ru ti nos
Sven Walter el le né ben.

Mér kõ zé sek a négy kö zé ju tá sért:
Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) –

Philip Kühne (Flying Feet Haspe) 21-9,
21-11

Ala pos vissza vá gás a vb pá ros ve re sé -
gért.

Ka na las Renátó (Újszászi VVSE) – Far -
kas Ba lázs (Nagy ka ni zsa ZSE) 22-20, 21-4

Az if jú sá gi baj nok újabb skalp ja.
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) –

Christopher Zentarra (FFC Hagen) 17-21,
22-20, 21-14 

Zentarra si mán nyer te az el sõ játsz -
mát, Tóth üggyel-baj jal egyen lí tett, a har -
ma dik játsz má ban pe dig már az tör tént a
pá lyán, amit õ akart.

Hor váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) –
Luk ács Már ton (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-19,
23-21

Szo ros mér kõ zé sen a gyõ zel met job -
ban aka ró Hor váth Ger gõ nyert.

Elõ dön tõk: 

Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) – Ka -
na las Renátó (Újszászi VVSE) 21-8, 21-11

Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) – Hor váth 
Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-14, 21-11

Mind két mér kõ zé sen az idõ sebb ge ne -
rá ció és a fel tö rek võ if jú ság csa pott össze.
A 27 éves Herczeg Gá bor és a 35 éves Tóth 
Gá bor nem sok esélyt hagy va le ta rol ták
el len fe le i ket, de nem lesz ez már so ká ig
így. 

Dön tõ: 

Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) – Tóth 
Gá bor (Újszászi VVSE) 21-18, 23-21

A cím vé dõ, há rom szo ros baj nok
Herczeg Gá bor és a ki lenc sze res baj nok
Tóth Gá bor mér kõ zé sén Herczeg nyer te
az el sõ játsz mát. A má so dik ban nagy of -
fen zí vá ba kez dett Tóth Gá bor. Két-há -
rom pont tal vé gig ve ze tett. 20-18-a is volt. 
Her ceg Gá bor 23-21-re vissza ka pasz ko -
dott. Ne gyed szer is fel irat ko zott az
Hungarian Open egyé ni gyõz te se i nek di -
csõ ség táb lá já ra. Így az tán örök rej tély
ma rad, hogy mi lett vol na az ered mény,
ha lett vol na har ma dik szett.
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. Férfi egyéni: 2. Tóth Gábor, 1. Herczeg Gábor, 
3. Kanalas Renátó és Horváth Gergõ (Nagykanizsa ZSE)

(Fotó: Szacskó Ágota)

Nõi csapat: 2. Farkas Lilla, Gyõrfi Barbara, Vachal Krisztina
(Újszászi VVSE)
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22. Hungarian Open. Újszász, 2017. au gusz tus 12-15. 7 or szág/countries, 175 ver seny zõ/players

Fér fi csa pat/men’s te am (30)

1. Himmer János, Nyisztor Zoltán, dr. Bogár László, Csák Dávid, Nózsi Péter Borjád SE, Újszászi VVSE 

2. Becskereki Sándor, Herczeg Gábor, Kézér Zsolt, Tóth Gábor Újszászi VVSE 

3. Lakatos Attila, Lakatos Zoltán, Szûcs Gergely, Takács Zoltán Újszászi VVSE 

4. Ba ra nyai Benett, Far kas Ba lázs, Hor váth Ger gõ Nagykanizsa ZSE 

5. Philip Kühne, Marcel Scheffel, Torben Nass Flying Feet Haspe (Germany)

6. Huszár Emil, Lukács Benedek, Lukács Márton, Takács Endre Nagykanizsa ZSE 

7. Hartyányi Dániel, Juhász István, Konka Gábor, Sipos Péter Újszászi VVSE 

8. Kanalas Renátó, Molnár Gergõ, Suki József, Kanálos Júlió, Tamás Patrik Újszászi VVSE 

9. David Zentarra, Christopher Zentarra, Stefan Blank, Sven Walter FFC Hagen (Germany)

10. Németh Mátyás, Pigler Tamás, Simon Márk, Simonné Kószó Anita, Vágó Tibor Pusztaszer PISZE SE 

11. Harsányi Zoltán, Petõ Tibor, Ráski Lajos, Tóth Gergõ, Tóth István, Tóth Roland Újszászi VVSE 

12. Csépány Erik, Farkas Balázs, Kökény Zoltán Újszászi VVSE 

13. Farsang András, Farsang Imre, Koszorús Sámuel, dr. Varga Zoltán Cserszegtomaji SK 

14. Bencsik Martin, Július Parajos, Sebastián Költõ Nagykanizsa ZSE , Királyhelmec (Slovakia)

15. Bábosik Ferenc, Dékány Dávid, Terecskei Róbert Újszászi VVSE 

16. Franziska Oberlies, Philipp Münzner, Max Duchene Flying Feet Haspe (Germany)

17. Fehér János, ifj. Fehér János, dr. Malik András, Peter von Rüden Újszászi VVSE 

18. Charlie Amans, Gael Blais, Etienne Gastineau, Jeremy Godat Puteaux (France)

19. Árvai Milán, Lõrincz Tamás, Nagy Máté Tápióbicske ST 

20. Árva Tamás, Bábosik Ádám, Csabai Gábor, Obsuszt Máté Újszászi VVSE 

21. Fodor László, Galambos László, Kenyeres Krisztián Újszászi VVSE 

22. Kovács Márton, Kökény Martin, Molnár Dániel Újszászi VVSE 

23. Gudics Richárd, Sebõk Bence, Sebõk Roland, Zsigmond Tamás Újszászi VVSE 

24. Bérczes Róbert, Bolyós József, Gajdos Tibor Újszászi VVSE 

25. Buda Levente, Büki Bálint, Orsós Dávid  Szepetnek SE 

26. Andre Lange, Varga Frida, Martin Holzapfel FFC Hagen (Germany), NSG (Austria)

27. Bereczki Róbert, Berkó Sándor, Farkas Levente Újszászi VVSE 

28. Dalibor Frýba, Ondøej Frýba, Jozef Matušèín, Jan Matušèín, Marie Justrová Czech Lions (Czech Republic)

29. Ézsiás Tibor, Dósa-Urbán Nándor, Lengyel Dávid, Szacskó József Újszászi VVSE 

30. Ráduly Botond, Szentes Szilárd, Vizoli Zsombor Csíkrákos (Romania)

Nõi csa pat/ women’s te am (15)

1. Balogh Eszter, Kunics Réka, Justine Crapanzano, Bagos Viktória
Nagykanizsa ZSE , Marseille (France),
Királyhelmec (Slovakia)

2. Farkas Lilla, Gyõrfi Barbara, Vachal Krisztina Újszászi VVSE 

3. Buki Napsugár, Gyapjas Adrienn, Túri Adrienn, Túri Noémi, Németh Barbara Pusztaszer PISZE SE 

4. Ézsiás Fanni, Dósa-Urbán Kitti, Joó Anett, Vágó Henriett Újszászi VVSE 

5. Gyalog Csenge, Sillinger Zsanett, Szrapkó Sára, Udvari Boglárka Cserszegtomaji SK 

6. Csák Vivien, Fehér Valéria, Hornyák Erzsébet, Kaszonyi Viktória Újszászi VVSE 

7. Földi Nikoletta, Kovács Enikõ, Szaszkó Dorka Újszászi VVSE 

8. Diós Letícia, Ézsiás Zsófia, Frankó Katalin Újszászi VVSE 

9.
Honti Lívia, Lõrincz Bettina, Malatinszky Viktória, Szigedi Barbara, Szigedi
Hanna    

Tápióbicske ST 

10. Dobozi Boglárka, Gazdag Viktória, Gulyás Adrienn, Kurdi Krisztina Újszászi VVSE 

11. Kenyeres Lívia, Lakatos Daniella, Lakatos Zoltánné, Szacskó Ágota Újszászi VVSE 

12. Franziska Angelika Schönfeld, Patricia Kovacs, Lina Marie Kurenbach Flying Feet Haspe (Germany)

13. Bata Krisztina, Malik-Lukács Eszter, Póka Bettina, Tánczos Krisztina Újszászi VVSE 

14. Büki Noémi, Laskiné Spingár Éva, Orsós Krisztina, Szomi Alexandra Szepetnek SE 

15. Bakó Lili, Czétényi Klaudia, Kenyeres Bernadett, Konka Tímea Újszászi VVSE 



24 2017. szeptember

ÚJSZÁSZI HÍRADÓSPORT

Segítõk, szponzorok

A hu szon ket te dik nem zet kö zi láb toll-lab da ver seny si ke res
volt. A részt ve võk – a rég óta ide já rók és az elõ ször ide lá to ga tók – 
most is jól érez ték ma gu kat Újszászon. A si ke res ren de zés hez
so kan hoz zá já rul tak. Vol tak, akik pénz zel se gí tet ték a ren de zést. 
Má sok tól hagy mát, pap ri kát, pa ra di cso mot, üdí tõt. kap tunk. So -
kan a mun ká juk kal se gí tet tek. Kö szö net mindenkinek a
támogatásért, a közös munkáért, a segítségért.

Tá mo ga tók
Dr. Baky End re, Bá lint Fe renc, Benyus Ker 2009 Kft., Bolax

Kft. (Szol nok), Böl lér ud var Kft. (Mezõnagymihály), B-Metál Kft. 
(Eger), B-Tek Kft. (Jászkisér), DÁD 2002 Vas út épí tõ Kft (Szol -
nok), Darók Ist ván, Do bo zi Ró bert, Ézsiás Ti bor, Fecs ke Kft.
(Újszász), General Ser vi ce Kft. (Szol nok), Gu lyás Zol tán, Joó Er -
zsé bet, Haj dú Gyu la, Há jas Re zsõ, Hudák Éva, Jász-Terra Kft.
(Jászalsószentgyörgy), Ka sza Jó zsef, Kéz ér Bé la, Korpácsi Fe -
renc, Konka Csa ba, Konka Ot tó, Ko vács Nándorné, Lak kos Kft.
(Albertirsa), Mérész Zol tán, Mol nár Pé ter, Papp Er zsé bet, Pap la -
nos Ti bor, Pál Jó zsef, Pomázi Já nos, Pócs Já nos or szág gyû lé si
kép vi se lõ, Ronin-ker Kft., Szil vás hús Kft. (Új szil vás), Szol nok
Coop Fe nyõ áru ház, Szol no ki Mû sza ki Szak kép zé si Cent rum,
dr. Szó ró Mag dol na, Tóth Ist ván, Tóth Istvánné, Újszász Vá ros

Ön kor mány za ta, Vá gó Er zsé bet, Ve res Pál (Szol nok), Ve res
Sándorné, Víz és Csa tor na Mûvek Koncessziós Zrt., Vörösmarty 
Mihály Általános Iskola, Zagyvaparti Idõsek Otthona

Se gí tõk, köz re mû kö dõk
Ágo tai Oli vér, Barta Im re, Barta Imréné, dr. Baky End re, Ba -

kó Jánosné, Becskereki Lász ló, Bogárné Si mon Klá ra, Bor sos Fe -
renc, Diósné Bókó Le tí cia, Di ós Dorina, Ele kes Csabáné, Ézsiás
Ti bor, Ézsiás Zsó fia, Durda-Kerekes Pet ra, Far kas Anett, Far kas
At ti la, Far kas Lil la, Fe hér Já nos, ifj. Fe hér Já nos, Fe hér Ju dit,
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na, Ga lam bos Lászlóné, Geréné Ma -
gyar Má ria, Gergi Ró bert, Gu lyás Zol tán, Gu lyás Vik tor, Gyüre
Ro zá lia, Harsányi Ju dit, Herczeg Gá bor, Hudra Jó zsef, Joó Hel -
ga, Ju hász And rás Nándorné, Ju hász Bé la, Ju hász Jó zsef, Kaló
Fe renc, Ka sza Jó zsef, Ka sza Józsefné, Kéz ér Bé la, Kéz ér Zsolt,
Kom lós Ale xand ra, Konka Ot tó, Ko vács Esz ter, Ko vács Nán dor,
Ko vács Nándorné, Luk ács Já nos, Mé szá ros Já nos, Misovics Sán -
dor, Mol nár Ger gõ, Mol nár Il lés, Mucza Nor bert, Nagy And rea,
Nagy Fló ri án, Nagy Pat rik, Nagy Lász ló, Nagy Na tá lia, Nagy
Zsolt, Némethné Var ga Edit, Nyitrainé Kiss Ka ta lin, Oláh Jó -
zsef, Papp Er zsé bet, Paróczi Má ria, Pál Bri git ta, Pege Aladárné,
Pék Jú lia, Pomázi Bá lint, Pomázi Bo ró ka, Retter Bar ba ra, Rézsó
Pet ra Re gi na, Ró zsa György, Se res Zol tán, Si mon Ág nes,
Szacskó Ágo ta, Szacskó Jó zsef, Szacskóné Ko vács Or so lya,
Szacskó Le ven te, Szaszkó Dor ka, Szurmai Ti bor, Tánczos Krisz -
ti na, Tóth Gá bor, Tóth Ist ván, Tóth Istvánné, Tóth Ro land,
Törõcsik István (Jászalsószentgyörgy),Varga Julianna,Vágó
Erzsébet, Vásár Dominika, Zakar József, Zrinszki Istvánné,
Zsigmond Virág

Együtt mû kö dõ szer ve ze tek
Ak tív rá dió
Dalma Dance Klub
Dream Dance Show Tánc és Mazsorett cso port

(Zagyvarékas)
DP Grafik Kft. (Me zõ túr)
Printart Hun ga ry Kft. (Szol nok)
Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség
Szász Ven dég ház
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta
Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi um
Újszászi Vá ro si Vas utas Sport egye sü let
Újszász Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár
Vá ro si Pol gár õr Egye sü let
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la 
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na

Fehér János

Farkas Lilla sikere Tatán

Au gusz tus 5-én ren dez ték a XXXIV. Ta tai Minimaratont. 39
Cel si us fo kot mér tek a rajt nál, ami kor a ko ráb ban meg szo kot tól
el té rõ en nem dél után négy kor, ha nem dél elõtt 11-kor ne ki vá -
gott a 736 ver seny zõ a Ta ta leg szebb ré sze in ka nyar gó 13.5 ki lo -
mé te res táv nak. A hû vö sebb er dõs ré sze ken vi szony lag kel le -
mes volt a fu tás, a tó par ton élénk szél mér sé kel te a me le get. A
leg jobb hû tést azon ban a Kert vá ros ban a lel kes szur ko lók ál tal
mûködtetett párakapukból és locsolócsövekbõl kapták a futók. 

Mint ed dig min dig, a har minc ne gye dik minimaratonin is in -
dul tak újszásziak. A több ség már több ször fu tott Ta tán. Kö zü lük 
a csúcs tar tó Fe hér Já nos, aki har minc ne gyed szer ment vé gig a
pá lyán. Csak õ és a ta ta bá nyai dr. Répássy György büsz kél ked het -
nek ez zel a tel je sít ménnyel. Ket ten – Ba kos Dá vid és Ma jor Lász ló
– elsõ al ka lom mal tel je sí tet ték a minimaratont. A 12 fõs újszászi
csa pat ból, a fér fi a kat le hagy va, Far kas Lil la fu tott a leg gyor sab -
ban. (1:01:25) A nõk ab szo lút ver se nyé ben ha to dik he lyen vég -
zett, és meg nyer te kor cso port ja, a 18-19 éve sek ver se nyét. Lil la
nem rég még a hong kon gi vi lág baj nok sá gon láb toll-lab dá zott,
de Hong kong ban is tar tott fu tó edzé se ket. Ha za ér ke zé se után
szin te a re pü lõ tér rõl Balatonaligára uta zott, ahol az abonyi

Fér fi egyé ni/men’s sigle (68)

1. Herczeg Gábor Újszászi VVSE 

2. Tóth Gábor Újszászi VVSE 

3. Kanalas Renátó Újszászi VVSE 

4. Horváth Gergõ Nagykanizsa ZSE 

5. Philip Kühne Flying Feet Haspe (Germany)

6. Christopher Zentarra FFC Hagen (Germany)

7. Farkas Balázs Nagykanizsa ZSE 

8. Lukács Márton Nagykanizsa ZSE 

9. Marcell Scheffel Flying Feet Haspe (Germany)

10. Takács Zoltán Újszászi VVSE 

11. Huszár Emil Nagykanizsa ZSE 

12. Sven Walter TV Lipperode (Germany)

13. Dékány Dávid Pusztaszer PISZE SE 

14. Becskereki Sándor Újszászi VVSE 

15. Farkas Balázs Újszászi VVSE 

16. Torben Nass Flying Feet Haspe (Germany)

Nõi egyé ni/women’s single (45)

1. Bagos Viktória Királyhelmec (Slovakia)

2. Kunics Réka Nagykanizsa ZSE 

3. Udvari Boglárka Cserszegtomaji SK 

4. Németh Barbara Pusztaszer PISZE SE 

5. Lõrincz Bettina Tápióbicske ST 

6. Túri Noémi Pusztaszer PISZE SE 

7. Joó Anett Újszászi VVSE 

8. Farkas Lilla Újszászi VVSE 

9. Szacskó Ágota Újszászi VVSE 

10. Diós Letícia Újszászi VVSE 

11. Ézsiás Fanni Újszászi VVSE 

12. Justine Crapanzano Marseille (France)

13. Vachal Krisztina Újszászi VVSE 

14. Dósa-Urbán Kitti Újszászi VVSE 

15. Szaszkó Dorka Újszászi VVSE 

16. Hornyák Erzsébet Újszászi VVSE 
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triatlonozókkal edzõ tá bo ro zott. Így nem
cso da, hogy le hagy ta az újszászi fi ú kat,
akik kö zül a 96. he lye zett Zakar József ért
legjobb idõvel a célba. (1:04:24). 

Ered mé nyek:
Nõk (167): 6. Far kas Lil la 1:01:25 (1. he -

lye zett a 18-19 éve sek kor cso port já ban),
110. Szõ ke Mó ni ka 1:27:28 (5. he lye zett a
16-17 éve sek kor cso port já ban).

Fér fi ak (396): 94. Zakar Jó zsef 1:04:24
(5. he lye zett a 16-17 éve sek kor cso port já -
ban), 106. Ma jor Lász ló 1:05:32 (10. he lye -
zett a 25-29 éve sek kor cso port já ban), 112.
Ba kos Dá ni el 1:06:12 (9. he lye zett a 35-39
éve sek kor cso port já ban), 121. ifj. Fe hér
Já nos 1:06:57 (17. he lye zett a 35-39 éve sek
kor cso port já ban), 238. Far kas Ist ván
1:16:36 (22. he lye zett az 50-54 éve sek kor -
cso port já ban), 304. Tóth Gá bor 1:23:18
(36. he lye zett a 35-39 éve sek kor cso port -
já ban), 381. Ba kos Dá vid 1:44:54 (9. he lye -
zett a 14-15 éve sek kor cso port já ban), 382.
Fur csa Er nõ 1:44:54 (27. he lye zett az 55-59 
éve sek kor cso port já ban), 384. Szaszkó
Elek 1:47:38 (34. he lye zett a 30-34 éve sek
kor cso port já ban), 391. Fehér János
1:54:21 (11. helyezett a 65-69 évesek
korcsoportjában).

OrczYram

Au gusz tus 26-án el sõ al ka lom mal ren -
dez tük meg Újszászon – a volt Or czy -
-park er dõ ben – a te rep- aka dály fu tó
(cross country) ver senyt, amely re fel épí -
tet tünk egy 4,5 km hosszú pá lyát. Ezen 24
épí tett és ter mé sze tes aka dály ne he zí tet te 
a fu tók fel ada tát. Az aka dá lyo kat a te rep
adott sá gai mel lett tár sam, Pé ter Ta más
fitt-cross edzõi ta pasz ta la tai alap ján úgy
ál lí tot tuk össze, hogy azok a meg fe le lõ
sor rend ben az összes izomcsoportot
mozgásra késztessék.

A ver seny kü lön le ges sé ge volt a két
Zagy va-át ke lés, va la mint a fan tasz ti kus
ter mé sze ti kör nye zet, me lyet a Park er dõ
biztosított.

Si ke rült a ren dez vé nyünk nek meg -
nyer nünk a Ma gyar Hon véd sé get is. Esz -
kö zök kel, il let ve to bor zó pont fel ál lí tá sá -
val támogattak minket.

Kü lön le ges ség volt még az el kü lö ní tett 
gyer mek pá lya, ame lyen a leg ki seb bek
pró bál hat ták ki ma gu kat. A leg fi a ta labb
ver seny zõnk 4 éves volt!

Újszászi ered mé nyek
Fér fi ak ab szo lút fu tam: 3. Pomázi Bá -

lint 14:50, 5. Ma jor Lász ló 15:26, 8. Konka
Csa ba 17:32

Nõk ab szo lút fu tam: 2. Far kas Lil la
16:07, 4. Hommer Csil la 18:48, 5. Mérész
Me lit ta 19:06, 8. Föl di Hen ri ett 28:17

Gyé mánt fu tam fér fi ak: 1. Konka Csa -
ba 23:12

Gyé mánt fu tam nõk: 3. Föl di Hen ri ett
34:25

Vas fu tam fér fi ak: 1. Ma jor Lász ló
20:47, 6. Hommer Ger gõ 24:14, 18. Kecs -
kés Lász ló 30:56, 22. Pé ter Ta más 34:24
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Major László, Farkas Lilla, Tóth Gábor, Szõke Mónika, ifj. Fehér János, Zakar József,
Bakos Dániel, Bakos Dávid, Furcsa Ernõ, Farkas István és Fehér János

Nehéz szakasz
(Fotó: Farkas István)

A fõszervezõk: Péter Tamás és Dobozi Róbert
(Fotó: Fehér János)



Vas fu tam nõk: 2. Far kas Lil la 21:57, 12. 
Mérész Tí mea 30:32, 20. Péterné Szunyi
Gerogina 34:25

Gyer mek fi úk: 2. Ifj. Pé ter Ta más 3:47
Gyer mek lá nyok: 1. Pomázi Bo ró ka

3:37, 2. Rézsó Pet ra Re gi na 5:19
Ser dü lõ fi úk: 2. Pomázi Bá lint
Ser dü lõ lá nyok: 1. Hommer Csil la, 2.

Mérész Me lit ta, 5. Pé ter Triniti, 6.
Czétényi Kla u dia

Mel lé ke lek két lin ket, hogy aki nem in -
dult raj ta, az is át érez hes se a ver seny lég -
kör ét.

Egy fu tó sze mé vel:
https://www.youtube.com/watch?v=

pCLPFNMSFbE&app=desktop
Ahogy a drón lát ta:
https://www.facebook.com/jaszdron/

videos/423715028024973/?hc_ref=ARTD
VM-G0v8Y02o4hzgcpJKFHKKhCBQ1N
T7A_ui50V6XDeMCAj1q54tSzxy6lEucO
uI

Dobozi Róbert

Jól fu tot tak az
újszásziak

Jász be rény ben 

Au gusz tus 27-én ren dez ték Jász be -
rény ben a 10. Zagyvamenti Maratont és a
Zagy va ke rü lõ kört. A ver seny részt ve või
maratont (42.2 km), félmaratont (21.1 km),
félmaratont pár ban (2 x 10.55 km), és a
Zagy va ke rü lõ kö rön pe dig 5 ki lo mé tert
fut hat tak. Az újszásziak rend sze res és
ered mé nyes részt ve või a han gu la tos
berényi ver seny nek. Az idei fu ta mon ki -
lenc fõs csa pat tal in dul tak és há rom
bronzérmes helyezéssel tértek haza.

Ered mé nyek

Félmaraton
Fér fi ak
12-39 éve sek (46 ver seny zõ): 18. Ba kos

Dá ni el 1:58:58
50-59 éve sek (17 ver seny zõ): 5.

Szaszkó Nán dor 1:49:03
15. Fur csa Er nõ 2:39:15
Nõk
12-34 éve sek (24 ver seny zõ): 3. Far kas

Lil la 1:57:04

Félmaraton pár ban
Kor cso port ok a vál tó ta gok össz élet ko -

ra alap ján
0-37 év (5 vál tó): 1. Far kas Lil la – Szõ ke

Mó ni ka 1:54:13
38-79 év (17 vál tó): 3. Szaszkó Nán dor

– Zakar Jó zsef 1:41:27
80-99 év (9 vál tó): 4. Far kas Ist ván –

Tóth Gá bor 1:56:06
5 km: 0-14 éve sek (17 ver seny zõ): 9.

Ba kos Dá vid: 26:23

11. Asztalitenisz
Újszász Kupa

Az Újszászi VVSE asz ta li te nisz szak osz -
tá lya au gusz tus 26-án Bu da pest, Ceg léd,
Ceglédbercel, Csemõ, Jánoshida, Jász be -
rény, Kömlõ, Lõ rin ci, Újszász és
Tápiógyörgye NB-II-ben, NB-III-ban és a
me gyei baj nok sá gok ban ját szó ver seny -
zõ i nek rész vé te lé vel ren dez te meg a XI.
Asz ta li te nisz Újszász Ku pát. Mol nár Pé ter
pol gár mes ter meg nyi tó ja után a 15 csa pat
se lej te zõt ját szott. A se lej te zõk után a leg -
jobb nyolc csa pat az Újszász Ku pá ért, a

töb bi ek az Újszászi VVSE Ku pá ért mér -
kõz tek a há rom gyõ ze le mig tar tó DC
rend sze rû (két egyé ni, egy pá ros, két
egyé ni) mér kõ zé se ken. A jó han gu la tú,
es te ki len cig tar tó tor nát csak egy mar ha -
pör költ el fo gyasz tá sá ra szakították meg a
résztvevõk. A házgazda újszásziak az
Újszászi VVSE Kupában döntõztek.

Ered mé nyek: 

11. Újszász Ku pa:
1. Ausmann Mik lós, Matalin Bog dán

(Lõ rin ci AC), 2. Ferenczi Zol tán, Némedi
Za lán (Tápiógyörgyei ASK), dön tõ: 3-2, 3.
Buk ta Zol tán, Palla Mik lós (Kömlõ SE) és
Csaj bók Ti bor (MAVEX Bu da pest), Gyõr
Ró bert (Jánoshida SE), 5. Baliczky And -
rás, Vá gó Pé ter (Tápiógyörgye ASK), 6.
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Sikeres teljesítõk
(Fotó: Fehér János)

Jászberényben Szaszkó Nándor volt a leggyorsabb
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Megyes Pé ter, Mol nár Lász ló, Né meth
Sán dor (Tápiógyörgye ASK), 7. Boly hos
Fe renc, Gaz dag Ot tó (NGS Union JASE
Jász be rény), 8. Mol nár Jó zsef, Pin tér
Nándor (Csemõi Palotás SE)

11. Újszászi VVSE Ku pa
1. Ko vács Szi lárd, Schmidt And rás

(Újszászi VVSE), 2. Hortobágyiné
Stejszkál Éva, Padányi Be á ta, dr. Sütõné
Árkosi And rea (Újszászi VVSE) dön tõ:
3-0, 3. Ivony Ta más, Kucs ma Zol tán (NGS 
Union JASE Jász be rény) és Ko vács Fe -
renc, Moh ácsi Ben ce (Tápiógyörgyei
ASK), 5. Galvács And rás, La ka tos Jó zsef,
Leitner Il di kó (Tápiógyörgye ASK), 6. dr.
An tal And rás, Fe hér Já nos, dr. Pipicz Sán -
dor (Ceg léd, Újszász), 7. Fe ke te Zol tán,
Lip csei Zol tán, Seffer István (Cegléd -
bercel)

A leg fi a ta labb ver seny zõ kü lön dí ját a
18 éves Megyes Pé ter (Tápiógyörgye
ASK), a leg idõ sebb ver seny zõ kü lön dí ját
a 73 éves dr. Pipicz Sán dor (Cegléd)
kapta.

Kovács Szilárd és Schmidt András
(Fotó: Fehér János)

11. ÚVVSE Kupa: 2. Dr. Sütõné Árkosi Andrea és Padányi Beáta,
1. Schmidt András és Kovács Szilárd

(Fotó: Fehér János)

Európai Sporthét
Szep tem ber 23-án az újszászi láb toll-lab dá zás im már har ma dik al ka lom mal az
Újszász Ku pa gyer mek és ser dü lõ ver sennyel csa ta la ko zik az Eu ró pai Sport hét hez.

MI AZ EURÓPAI SPORTHÉT?

Az Eu ró pai Sport hét az Eu ró pai Bi zott ság új kez de mé nye zé se, ame lyet 2015 szep -
tem be ré tõl min den év ben meg ren dez nek a sport és a test moz gás nép sze rû sí té se je -
gyé ben. A nem zet kö zi ese mény so ro zat szep tem ber ben Eu ró pa 31 or szá gá ban zaj lik. 

A cé lunk az, hogy 2017. szep tem ber 23-30. kö zött mi nél több ma gyar te gyen az
egész sé gé ért, ez zel fel ke rül jünk Eu ró pa sport tér ké pé re, és az Uni ón be lül ki emel -
ke dõ rész vé tel lel moz dul junk meg or szág szer te.

MOZDULJ TE IS EURÓPÁVAL!

XXXIII. Újszászi
Futónap

2017. szep tem ber 17. (va sár nap)

a Kas tély Ott hon park já ban,

Újszász, Abonyi út 1.

Prog ram:
Meg nyi tó 10:00
600 m óvo dás fu tás 10:10
2,5 km-es ko co gás 10:20
2.5 km-es sé ta 10:20
5 km-es fu tás 11:00
10 km-es fu tás 11:50
Ered mény hir de tés 13:00

A óvo dás fu tam ban és a 2.5 km-es
tá von nincs ne ve zé si díj. Az 5 és a 10
km-en a ne ve zé si díj 1200 Ft/fõ.

Ne ve zés 9 órá tól a hely szí nen.

Kor cso por ton kén ti (gyer mek, ser -
dü lõ, if jú sá gi, fel nõtt, sze ni or I., sze ni -
or II.) emb lé má zott pó ló és érem dí ja -
zás. A fu tam gyõz te sek ser le get kap -
nak. Min den részt ve võ aján dé kot kap.

Fu tás elõtt, fu tás után kü lön bö zõ
né pi és sport já té kok: ka ri ka haj tás, gó -
lya lá bon já rás, darts, láb toll-lab da.

In for má ció: Fe hér Já nos, Tel/fax:
56/367-663, E-mail:labtoll@gmail.com
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Er kel Fe renc út 3. szám alat ti fog or vo si ren de lõ ren de lé si ideje: 
Hét fõ: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Kedd: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Szer da: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Csü tör tök: 8.00–12.00 és 13.00-20.00 órá ig
Pén tek: 8.00–13.00 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Hirdetmény
eboltás!

Ér te sí tem a tisz telt la kos sá got, hogy
az idei év tõl a ve szett ség el le ni vak ci -
ná zást, ebek ve szett ség el le ni ol tá sát
dr. Ko vács Lász ló ál lat or vos fog ja vé -
gez ni a vá ro sunk ban.

A ve szett ség el le ni vé de ke zés rész -
le tes sza bá lya i ról szó ló jog sza bály
(164/2008. (XII. 20.) FVM ren de let)
alap ján: 

“Az ál lat tar tó kö te les: 

a) min den há rom hó na pos nál idõ -
sebb ebet - a tu do má nyos-ku ta tá si és
la bo ra tó ri u mi vizs gá la ti cél ból zár tan
tar tott ál la tok ki vé te lé vel - ve szett ség
el len sa ját költ sé gén az ál lat ál -
lat-egész ség ügyi fel ügye let ét el lá tó
szol gál ta tó ál lat or vos sal be ol tat ni az
aláb bi ak sze rint:

aa) a há rom hó na pos kort el ér te ket
30 na pon be lül,

ab) az el sõ ol tást kö ve tõ en 6 hó na -
pon be lül,

ac) ezt kö ve tõ en éven ként." 

To váb bá A zoonózisok el le ni vé de -
ke zés ál lat-egész ség ügyi fel ada ta i ról
szó ló jog sza bály (81/2002. (IX. 4.) FVM
ren de let) a kö vet ke zõ kép pen fo gal -
maz: 

“A ve szett ség el le ni vé de ke zés fel té -
te le ként kö te le zõ az ebek éven kén ti
ve szett ség el le ni im mu ni zá lá sa, és ez -
zel egyi de jû leg az eb szé les spekt ru mú
fé reg haj tó szer rel va ló ke ze lé se.” 

A ve szett ség el le ni vé dõ ol tás dí ja:
3500 Ft/db 

A szé les spekt ru mú fé reg te le ní tõ
szer dí ja: 400 Ft/10 kg 

Kis ál lat egész ség ügyi könyv dí ja:
300 Ft / db 

A ve szett ség el le ni vé de ke zés rész -
le tes sza bá lya i ról szó ló jog sza bály
(164/2008. (XII. 20.) FVM ren de let) a
kö vet ke zõ kép pen fo gal maz: 

“Ve szett ség el len csak elekt ro ni kus
transzponderrel meg je lölt eb olt ha tó.” 

Az elekt ro ni kus transzponder
(mikrochip) dí ja: 3500 Ft/db

Az idei eboltás üte me zé se a kö vet -
ke zõ al kal mak kor és hely szí ne ken tör -
té nik:

Szep tem ber 15.  (pén tek) Abonyi úti
Kas tély Ott hon elõtt 16:00-18:00

Szep tem ber 22. (pén tek) Vá sár té ren
16:00-18:00

Szep tem ber 23. (szom bat) Vá sár té ren
16:00-18:00

Pót ol tás: Ok tó ber 1. (va sár nap) Vá sár
té ren 8:00-10:00

Udud Ró za s.k
jegy zõ
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Emlékezés

CZÉTÉNYI ANDRÁSNÉ sz. Papp
Erzsébet (1927-2009) halálának
8. évfordulójára.

CZÉTÉNYI ANDRÁS (1948-2014)
ha lá lá nak  3. év for du ló já ra

„Tel nek a na pok, he tek a hó na pok,
Hi ány zik va la ki, aki örök re itt ha gyott.
Az élet csen de sen megy to vább,
De fá jó em lé ke tek el kí sér egy életen át.”

Laci, Edit és Szilárd

KECSKÉS SÁNDOR halálának
8. évfordulójára

„Az idõ el múl hat, száll nak az évek,
míg élünk, ve lünk lesz fá jó em lé ked.
A múlt ba vissza néz ve va la mi fáj,
va la kit ke re sünk, aki nincs már.
Nél kü led szo mo rú, üres a há zunk,
még most sem hisszük el, hogy hiába
várunk.”

Szeretõ feleséged, fiad, unokád,
unokavejeid és dédunokád.

SZÛCS JENÕ halálának
12. évfordulójára

Van egy út, mely nek ka pu ját õr zi a bá nat.
Könnyû ide be tér ni, de nincs ki já rat.
Csak a szél hang ja tö ri meg a te me tõ csend jét.
Fe jünk be be kú szik egy bo rús em lék.
Te vol tál az éle tünk az ál munk.
Te vol tál min den bol dog sá gunk.
Amíg élünk örök ké sze re tünk.
Hi ány zol na gyon, so ha nem fe le dünk.

Szeretõ családod

VÍGH JÓZSEF halálának
2. évfordulójára

Ben nünk él egy arc, egy me leg te kin tet
Egy si mo ga tó kéz, egy só haj, egy le he let,
Ben nünk él a múlt, a vég te len sze re tet.
Amit tõ lünk so ha sen ki el nem ve het.
Egy a re mé nyünk, mely él tet és ve zet:
Hogy egy szer még ta lál ko zunk ve led. 

Szeretõ felesége, lánya, veje,
három unokája

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak a ro ko nok nak, is me rõ -
sök nek, szom szé dok nak, akik fá jó szív -
vel bú csúz tak sze re tett ha lot tunk tól

VAKHAL JÁNOSNÉTÓL,

fáj dal munk ban osz toz tak. Kö szö net a
plé bá nos úr nak, Klá ri ka kán tor nõ nek,
Szabóné dr. Batki Er zsé bet nek, Sza bó
Já nos nak és mun ka tár sa i nak, va la mint
a SZKTT Zagyvamenti In teg rált Köz -
pont összes dol go zó já nak lel ki is me re -
tes mun ká já ért. A gyá szo ló csa lád

Édes anyánk em lé ké re! 

Las san csi tul a fáj da lom, 
ne he zen gyógy ul a seb,
Ha tal mas a mi bá na tunk
Õ ezt már nem ér zi meg.
Itt ha gyott min ket csen de sen, 
el vit te tõ lünk a ha lál.
Nem hív ma gá hoz sen kit sem,
nem szól hogy va la mi fáj.

Üvöl te nénk! – ha hal la ná – 
hi á ba nincs vissza út. 
Fáj dal mun kat mi ol ta ná? 
Bí zunk csak nincs más ki út.
Pi hen jen bé kén, nyug he lyén.
Bár el fá rad a bá nat fá ján,
bé nul tan si rat juk
Õt, drá ga édes anyán kat! 

lányod Eta és családja,
fiaid János és családja,

György és családja

“Ta lál ko zás és bú csú zás
az élet annyi csak,
Va la ki jön, va la ki megy
S az em lék meg ma rad.”

Kö szö ne tün ket fe jez zük ki mind -
azok nak, akik sze re tett édes anyánk

NAGY LÁSZLÓNÉ 
szül: Mucza Anna

te me té sén meg je len tek, sír já ra 
ko szo rút, vi rá got he lyez tek. 

Köszönettel, Gyermekei

Anyakönyvi hírek
Születés

Jú li us

Da ni Miranda Krisz ti án Márkó ne vû
gyer me ke

Mala Zsolt és Czifra Tí mea Zsolt ne vû
gyer me ke

Házasságot kötöttek

Ta más Sán dor és Hende Edit

Ger gely Bé la Le ven te és Mol nár Ani kó

Barta Ri chárd és Vidák Re ná ta

Kanálos Mar tin és Mo zsár Miranda

Elhunytak:

Ba kó Istvánné He ge dûs An na 85 éves
Akác fa út 90.

Ba logh Sándorné Kacsándi Ilo na
85 éves Vas út út 28.

Kecs kés Jó zsef 63 éves
Szé che nyi út 2.

Ke re pe si Jó zsef 77 éves
Moh ácsi út 4.

La jos Péterné Mándi Má ria Éva
62 éves Abonyi út 1.

Mo zsár Jó zsef 71 éves
Rá kó czi út 22.

Nagy Lászlóné Mucza An na Etel ka
67 éves Pe tõ fi út 5.

Né meth Lajosné 62 éves
Abonyi út 1

Papp Im re 87 éves
Akác fa út 90.

Pé te ri Já nos (jú li u si ha lá lo zás)
71 éves Dó zsa György út 30.

Ta kács Já nos 67 éves
Abonyi út 1.

Ta tai Ist ván 71 éves
Abonyi út 1.

Vak hal Jánosné Far kas Etel ka 
86 éves Me zõ út 36.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVII. év fo lyam 9. szám - 2017.szept. -

"

Apróhirdetés
Al bér let ki adó a Jász úton. 
Tel.: 06/20 470-22-11 

Ked ves Vá sár ló! Ön járt már ná lunk? Ha
nem, ak kor jöj jön el és néz ze meg áru kí ná la -
tun kat az Újszász, Ba ross u. 13. szám alat ti
Vi rág- és Ve gyes ke res ke dés üz le tem ben.
Áru kí ná la tunk: mû trá gya, per met szer, vi rág -
föld, vi rág táp ol dat, bor élesz tõ, táp-ta kar -
mány, kis ál lat-ele del. Ku tyá nak-macs ká nak:
já ték, pó ráz, ju ta lom fa lat, sza lá mi, kon zerv,
szá raz táp, multivitamin, csont erõ sí tõ, sam -
pon, bol ha nyak örv, alom, hor gász ete tõ -
anyag, cson ti, gi lisz ta, ke rék pár al kat rész, pa -
pír, mû anyag, ve gyi áru stb. Sok-sok ter mék,
mely bõl igé nye sze rint vá lo gat hat akár hét vé -
gén is. Nyit va tar tás: kedd tõl-va sár na pig de:
8-12-ig, du: 13-17-ig. Sze re tet tel vá rom ré gi
és új ve võ i met. Czétényi Lászlóné

2db na gyon erõs kül té ri asz tal, 1db (jót ál lá -
sos) há rom ke re kû elekt ro mos ke rék pár
el adó. Ér dek lõd ni: 56 366-572

Felhívás
Újszász Város Önkormányzata

„Ten ger nyi ten ge ri” 

fõ zõ ver senyt hir det, mely nek
zsû ri zé se és dí ja zá sa 

Újszász Vá ros Nap ján 
2017. 09.16-án tör té nik.

Ne vez ni ku ko ri cá ból, ku ko ri cá val
ké szült éte lek kel, sü te mé nyek kel
le het.

Az el ké szült éte le ket szom bat dél után
17 órá ra vár juk a mû ve lõ dé si ház ba.

Felhívás
Várossá avatásunk 20. évfordulója

alkalmából 

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta és az 

Újszászi Lowland Bikers Mo to ros
Egye sü let,

mo to ros fel vo nu lást hir det
min den mo tor ral ren del ke zõ

ré szé re.

Gyü le ke zõ 2017. szep tem ber 16-án
13.45-kor az ál ta lá nos is ko la
ud va rán. 

14.30-tól Palatinusz At ti la mo to ros
kasz ka dõr prog ram ja lát ha tó a
Kár pát úton.

Min den kit sze re tet tel vá runk!

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és

gyermekjóléti szolgálat
Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg étel

a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból ki szál -
lí tás sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis fog -
lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés, kü lön -
bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

Fontos telefonszámok
Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892
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